



SMLOUVA O DÍLO č. SDL/OZZL/124/25

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený ve věcech smluvních: MUDr. Martin Kuba, hejtman
Řešení technických věcí: Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí,
zemědělství a lesnictví, oddělení ekologie krajiny a NATURA
2000, Ing. Zdeněk Klimeš, Ing. Šárka Máchová, technický dozor
stavby (TDS)
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. [REDACTED]
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: HYDRO & KOV s.r.o.
Sídlo: Pražská 1333, 379 01 Třeboň
IČO: 27720161
DIČ: CZ27720161

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložce
16097

bankovní spojení: č. ú.: [REDACTED] vedený u ČSOB a.s.

jednající ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Ježek, jednatel

jednající ve věcech technických: Petr Ježek, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

společně též „smluvní strany“

Preamble

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 22.8.2025 (dále též
„nabídka“) podaná ve výběrovém řízení konaném v souladu § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též „ZZVZ“), pro veřejnou zakázku s
názvem

„Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina“

Článek 1

Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace s názvem: „Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina“ (dále jen „dílo“), zpracované společností Sweco a.s., Tábořská 940/31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081, označená datem 11/2023.
- 1.2. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.
- 1.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody až do předání díla.



- 1.4. Plnění díla je podmíněno přidělením dotace z Národního programu životního prostředí (dále jen „NPŽP“). Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude dílo spolufinancováno z peněžních prostředků, získaných z NPŽP či jiných dotačních programů.

Článek 2 Specifikace díla

- 2.1. Předmětem díla je zhotovení stavby dle projektové dokumentace s názvem „Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina“, v k.ú. Záblatí, obec Dříteň. Projekt bude realizován na pozemcích v majetku Jihočeského kraje, v majetkové správě Krajského školního hospodářství České Budějovice. Vzhledem k velkému počtu pozemků nejsou zde uvedeny jednotlivá parcelní čísla, podrobnosti o umístění jsou v projektové dokumentaci. Na realizaci stavby bylo vydáno Jihočeskému kraji stavební povolení Magistrátem města České Budějovice pod č.j. OOZP/4635-3/2024/BI, které nabylo právní moci dne 19. 6. 2024. Cílem realizace projektu je úprava vodního režimu a zlepšení hydrologických podmínek v evropsky významné lokalitě (EVL) a přírodní rezervaci (PR) Radomilická mokřina. Jedná se o ekologicky velmi cennou lokalitu v západní části Českobudějovické pánve.

Celý projekt je rozdělen na realizaci následujících stavebních objektů:

SO 01 Revitalizace Bílého potoka

SO 02 Revitalizace odvodňovacího příkopu

SO 03 Tůň v nivě pod hrází historického rybníka

SO 04 Tůň v oblasti soutoku

SO 05 Rekonstrukce suchého návrší – objekt není součástí zakázky, není ve výkazu výměr, ale je obsažen v PD!

SO 06 Revitalizace historického rybníka

SO 07 Regenerace lužního lesa

SO 08 Návštěvnická infrastruktura

SO 09 Vegetační úpravy – objekt není součástí zakázky, není ve výkazu výměr, ale je obsažen v PD!

Stavba jako celek je stavbou vodohospodářskou, která je navržena tak, aby umožnila udržení optimálního stavu vody v močále, vhodnou regulaci při jeho údržbě, vytvořila nové biotopy, stejně jako odolala průchodu povodňových průtoků. Konstruktivní a materiálové řešení je předmětem popisu jednotlivých objektů a podrobných technických zpráv. Detaily jsou uvedeny v podrobné projektové dokumentaci.

Stavba bude realizována v jedné etapě, která bude ovšem přerušena vždy v době hnízdění ptactva a rozmnožování obojživelníků, tj. od začátku března do konce srpna. Práce musí být tedy prováděny pouze v období podzimním a zimním, předpokládané realizační období je od 1. 9. kalendářního roku do 28. 2. následujícího kalendářního roku (v závislosti na stanovení termínů orgány státní správy, Státním fondem životního prostředí a Agenturou ochrany přírody a krajiny).

- 2.2. Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v projektové dokumentaci, v nabídce, včetně výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu, a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty“), a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají.
- 2.3. Dílo bude způsobilé ke sjednanému účelu, bude-li zahrnovat úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveníště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.



- 2.4. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v počtu 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě (CD-ROM, DVD, popř. jiné dle dohody s objednatelem) v běžně převoditelných formátech (rtf, doc, xls, jpg, tiff, dbf, shp apod.), a to nejpozději v den převzetí díla objednatelem. Dále se zhotovitel zavazuje, že dílo provede včetně zákresu skutečného provedení stavby a geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele.
- 2.5. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.
- 2.6. Celé dílo musí být provedeno v souladu s požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi obsaženými nebo předepsanými v této smlouvě a jejích přílohách.
- 2.7. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami písemně nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení díla bude zhotovitel postupovat v souladu s projektovou dokumentací odsouhlasenou a převzatou objednatelem.
- 2.8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN, jejichž použití přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za závazné v plném rozsahu.
- 2.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

Článek 3

Místo provádění díla

- 3.1. Místo plnění se nachází v Jihočeském kraji, v katastrálním území Záblatí, obec Dříteň, na pozemcích vyspecifikovaných ve výše uvedené projektové dokumentaci. Pozemky jsou součástí EVL PR Radomilická mokřina.
- 3.2. Objednatel upozorňuje, že veškeré práce probíhají ve zvláště chráněném území.

Článek 4

Doba plnění

- 4.1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
- a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 20 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli k plnění smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.
 - b) Stavba bude realizována v jedné etapě, která bude přerušena vždy v době hnízdění ptactva a rozmnožování obojživelníků, tj. od začátku března do konce srpna. Práce musí být tedy prováděny pouze v období podzimním a zimním, předpokládané realizační období je od 1. 9. kalendářního roku do 28. 2. následujícího kalendářního roku (v závislosti na stanovení termínů orgány státní správy, Státním fondem životního prostředí a Agenturou ochrany přírody a krajiny).
 - c) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla do přejímacího řízení, tj. protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 30. 11. 2027, resp. protokolárního předání staveniště.
 - d) Termíny uvedené v odst. 4.1 písm. b) smlouvy mohou být upřesněny odpovídajícím způsobem v závislosti na skutečnosti, kdy objednatel obdrží dotaci z NPŽP. Dodatkem ke smlouvě lze změnit termíny na základě rozhodnutí o přidělení dotace pouze v případě, že nebudou zahájeny práce do konce roku 2025.
 - e) Po předání díla si objednatel vyhrazuje min. 15 pracovních dnů na kontrolu díla a případnou výzvu k odstranění vad.
- 4.2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby



- a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později vyhotovené, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.
- 4.3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby byly splněny všechny legislativní podmínky pro užívání díla.
- 4.4. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li bez vad a nedodělků, budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou.
- 4.5. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.
- 4.6. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. 1 této smlouvy) samostatným předávacím protokolem.
- 4.7. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních skutečností, kterými jsou zejména:
- a) provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,
 - b) plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele.
- 4.8. Jestliže nebude zhotovitel vyzván k převzetí místa provádění díla a zahájení prací dle smlouvy nejpozději ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez jakýchkoliv nároků na úhradu ušlého zisku či jakýchkoliv nákladů.
- 4.9. Strany této smlouvy sjednávají, že v případě nesplnění sjednané doby plnění prokazatelně pouze v důsledku mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na vůli zhotovitele dle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, není zhotovitel povinen platit sjednaný smluvní úrok.

Článek 5

Cena za dílo

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo:
- | | |
|-----------------|---|
| Cena bez DPH | 36 999 999,- Kč (slovy: třicet šest milionů devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých) |
| DPH ve výši 21% | 7 769 999,79 Kč (slovy: sedm milionů sedm set šedesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých a 79 haléřů) |
| Cena včetně DPH | 44 769 998,79 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů sedm set šedesát devět tisíc devět set devadesát osm korun českých a 79 haléřů) |
- (dále jen „cena“)
- Cena za provedení díla vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná. Změna sjednané ceny je možná pouze:
- a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH,
 - b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).
- 5.2. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 5.3. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:



- a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis, včetně jejich ocenění, a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).
- b) Vícepráce budou řešeny takto:
Není-li možno cenu víceprací stanovit, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit jednotkové ceny podle katalogu cen stavebních prací (ÚRS), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
- c) Méněpráce budou oceněny takto:
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.
- d) Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

Článek 6

Platební podmínky

- 6.1. Objednatel nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na hrazení ceny za dílo postupně (díličí plnění) na základě díličích daňových dokladů vystavených za skutečně provedené a převzaté stavební práce na základě objednatel schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb. Přílohou daňového dokladu musí být soupis fakturovaných prací, včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu. Cena za dílo může být účtována také jako celek po jeho převzetí.
- 6.2. Po převzetí díličí části plnění předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v členění po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem objednatele.
- 6.3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatel. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.
- 6.4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.
- 6.5. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Článek 7 Způsob provádění díla

- 7.1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání staveniště.
- 7.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
- 7.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 7.4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2586 občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 7.5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.
- 7.6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
- 7.7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů). Zástupce objednatele a technický dozor je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
- 7.8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 7.9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení § 157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
- 7.10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 7.11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů



a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednatele vznikla.

- 7.12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 7.13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.
- 7.14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně všech provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci, včetně fotodokumentace.
- 7.15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele – technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.
- 7.16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho přítomností na stavbě maximálně 1 x týdně, a to v pracovní dny.
- 7.17. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technický dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.
- 7.18. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 7.19. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.
- 7.20. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. položkový rozpočet, obsahuje likvidaci kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.
- 7.21. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívání stavby.



Článek 8 Předání staveniště

- 8.1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli v souladu s odst. 4.1. a) této smlouvy. Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště.
- 8.2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. 5. odst. 5.1. této smlouvy.
- 8.3. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o převzetí díla jako celku, bude však činit minimálně 14 dnů od převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
- 8.4. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.
- 8.5. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.
- 8.6. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.
- 8.7. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 9 Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

- 9.1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis (protokol) o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.
- 9.2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
- 9.3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele, resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho technického dozoru.



- 9.4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání v souladu s ustanoveními článku 4. této smlouvy.
- 9.5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.
- 9.6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a převjímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
- 9.7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a při předání díla nebo předávací a převjímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a převjímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
- 9.8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně převzaty správcem, resp. vlastníkem apod.), případně tak, aby mohl být proveden zkušební provoz.
- 9.9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro povolení předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. řízení o předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.
- 9.10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.
- 9.11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

Článek 10 Záruka, reklamace

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců.
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na případné předčasné užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezavazuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.
- 10.3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
- 10.4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou



stran. V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady, včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

- 10.5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.
- 10.6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
- 10.7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 10.8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamací) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

Článek 11 Další ujednání

- 11.1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr.
- 11.2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.
- 11.3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebního deníku.
- 11.4. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy atd.) na pozemky, na kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

Článek 12 Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

- 12.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele, případně ze způsobu provádění díla, zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím než od smlouvy odstoupí, vyzoomí objednatel písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednaní nápravy. Nejedná-li zhotovitel v této lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn provést jednostranný zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.
- 12.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.



- 12.3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.
- 12.4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.
- 12.5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 30 000 000,- Kč. Pojištění musí být platné po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen na požádání objednatele doložit, že pojištění je řádně hrazeno. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele pojištění nezmění ani nezruší.
- 12.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud mu nebude poskytnuta dotace z NPŽP.

Článek 13

Úrok z prodlení, smluvní pokuty

- 13.1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla (čl. 4. odst. 4.1. smlouvy), zaplatí objednateli smluvní úrok ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tento smluvní úrok může být započten proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Úhrada smluvního úroku nezbavuje zhotovitele jeho povinností dílo dokončit a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
- 13.2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.
- 13.3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu a kalendářní den.
- 13.4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na straně objednatele.
- 13.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících z čl. 6. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní úrok ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 13.7. Ustanoveními o smluvním úroku a smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném rozsahu.

Článek 14

Zpracování osobních údajů

- 14.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu s platným Obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (dále jen „nařízení“).
- 14.2. Zhotovitel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a bude považovat za zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považován za správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.
- 14.3. Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovatele při zpracování osobních údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se subjektů údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při zpracování osobních údajů příkazníkem.



- 14.4. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy.
- 14.5. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po dobu účinnosti této smlouvy, stanovené v čl. 5. této smlouvy.
- 14.6. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu této smlouvy.
- 14.7. Zhotovitel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny správce, budou-li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zhotovitel je povinen neprodleně správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn objednatele porušuje nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.
- 14.8. Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejména pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu.
- 14.9. Zhotovitel je povinen, ve smyslu čl. 32 nařízení, přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s nařízením.
- 14.10. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro objednatele, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s nařízením. Objednatel bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat.
- 14.11. Zhotovitel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů) bez předchozího schválení a písemného souhlasu objednatele.
- 14.12. Zhotovitel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti s objednatelem, o kterou bude požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z nařízení. Zhotovitel je povinen na vyžádání zpřístupnit objednateli svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu, audit či inspekci dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření.
- 14.13. Po skončení účinnosti této smlouvy nebo v případě jejího předčasného ukončení je zhotovitel povinen všechny osobní údaje, které má v držení, vymazat, a pokud je dosud nepředal správci, předat je zhotoviteli, a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis zhotoviteli osobní údaje ukládat i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek 15 Všeobecná ustanovení

- 15.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.
- 15.2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.



- 15.3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
- 15.4. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 15.5. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1003/2025/RK-21 ze dne 04.09.2025.
- 15.6. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek“) za předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 15.7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.
- 15.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 15.9. Přílohu této smlouvy tvoří:
- Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr stavby ve formě položkového rozpočtu

V Českých Budějovicích dne
za objednatele

Elektronický podpis: 30.9.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00

MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

V Třeboni dne
za zhotovitele

Ing.
Miroslav
Ježek
Digitálně podepsal
Ing. Miroslav Ježek
Datum: 2025.09.29
08:38:19 +02'00'

Ing. Miroslav Ježek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_03_03_2
Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ:
DIČ: 70890650

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 26475081

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
Cenová úroveň CU 2024/I

Cena bez DPH			36 999 999,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 36 999 999,00	Výše daně 7 769 999,79
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			44 769 998,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.
Miroslav
Ježek

Digitálně podepsal
Ing. Miroslav Ježek
Datum: 2025.09.29
08:38:38 +02'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_03_03_2

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		36 999 999,00	44 769 998,79
PS 01	Stavidlo na Bílém potoce	1 480 000,00	1 790 800,00
PS 01.1	Stavidlo na Bílém potoce	1 480 000,00	1 790 800,00
SO 01	Revitalizace Bílého potoka	7 078 783,88	8 565 328,49
SO 01.1	Hradící objekt na Bílém potoce	3 328 310,60	4 027 255,83
SO 01.2	Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,895 - 7,075	558 440,90	675 713,49
SO 01.3	Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,770 - 6,840	1 276 158,50	1 544 151,79
SO 01.4	Terénní úprava podél Bílého potoka	892 045,00	1 079 374,45
SO 01.5	Revitalizace soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu	1 023 828,88	1 238 832,94
SO 02	Revitalizace odvodňovacího příkopu	4 597 702,09	5 563 219,53
SO 02.1	Nový propustek	1 970 830,29	2 384 704,65
SO 02.2	Proměnné snížení úrovně terénu v potoční nivě	1 427 335,60	1 727 076,08
SO 02.3	Rekonstrukce propustku č.parc. 518/12	592 668,19	717 128,51
SO 02.4	Rekonstrukce propustku č.parc. 518/24	606 868,01	734 310,29
SO 03	Tůně v nivě pod hrází historického rybníka	7 472 811,25	9 042 101,61
SO 03.1	Tůně v levobřežní nivě Bílého potoka	5 557 500,00	6 724 575,00
SO 03.2	Tůně v pravobřežní nivě Bílého potoka	1 915 311,25	2 317 526,61
SO 04	Tůně v oblasti soutoku	2 126 163,72	2 572 658,10
SO 04.1	Soustava bočních tůní na pravobřežní nivě	816 070,00	987 444,70
SO 04.2	Úprava zaústění drenážního potrubí	284 391,15	344 113,29
SO 04.3	Tůň v místě soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu	538 929,40	652 104,57
SO 04.4	Napouštění prostoru tůně v místě soutoku	486 773,17	588 995,54
SO 06	Revitalizace historického rybníka	4 584 809,30	5 547 619,25
SO 06.1	Napouštěcí objekt v ř. km 7,370	706 465,05	854 822,71
SO 06.2	Obnova vodní plochy u hráze rybníka	2 534 540,00	3 066 793,40
SO 06.3	Obnova vodní plochy v nátokové části rybníka	1 166 908,75	1 411 959,59
SO 06.4	Realizace strmého břehu pro hnízdění ptactva	148 741,80	179 977,58
SO 06.5	Odstranění stávajícího požeráku	28 153,70	34 065,98
SO 07	Regenerace lužního lesa	2 063 169,93	2 496 435,62
SO 07.1	Napouštěcí objekt v ř. km 7,165	335 773,85	406 286,36
SO 07.2	Zajištění nátoků lužním lesem v dolní části	12 543,75	15 177,94
SO 07.3	Napouštěcí objekt v ř. km 7,330	806 973,93	976 438,46
SO 07.4	Zajištění nátoků lužním lesem v horní části	16 015,65	19 378,94
SO 07.5	Boční tůň	891 862,75	1 079 153,93
SO 08	Návštěvnická infrastruktura	443 000,00	536 030,00
SO 08.1	Pozorovatelná ptactva	398 000,00	481 580,00
SO 08.2	Informační panely	45 000,00	54 450,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	7 153 558,83	8 655 806,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: PS 01 - Stavidlo na Bílém potoce

Soupis: PS 01.1 - Stavidlo na Bílém potoce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 480 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 480 000,00	21,00%	310 800,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 790 800,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

PS 01 - Stavidlo na Bílém potoce

Soupis:

PS 01.1 - Stavidlo na Bílém potoce

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 480 000,00

OST - Ostatní

1 480 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: PS 01 - Stavidlo na Bílém potoce

Soupis: PS 01.1 - Stavidlo na Bílém potoce

Místo:

Zadavatel: Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025

Projektant: Sweco a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 480 000,00

D		OST	Ostatní						1 480 000,00
1	K	OST_5	Stavidlová stěna a manipulační lávka - montáž	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00		
			<i>Poznámka k položce:</i> 3 ks stavidel + lávky - ocelové konstrukce z uhlíkové oceli + protikorozní úprava dle projektové dokumentace <i>montáž rozdělena na 2 etapy - 1. etapa rámy do betonu, 2. etapa samotná montáž stavidel</i>						
P									
2	M	OST_5a	stavidlová stěna a manipulační lávka - dodávka	kpl	1,000	1 350 000,00	1 350 000,00		
			<i>Poznámka k položce:</i> 3 ks stavidel + lávky - ocelové konstrukce z uhlíkové oceli + nátěrem 350um <i>montáž rozdělena na 2 etapy - 1. etapa rámy do betonu, 2. etapa samotná montáž stavidel</i>						
P									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis: SO 01.1 - Hradící objekt na Bílém potoce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		3 328 310,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 328 310,60	21,00%	698 945,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 027 255,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.1 - Hradící objekt na Bílém potoce

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 328 310,60

HSV - Práce a dodávky HSV

3 178 026,92

1 - Zemní práce	294 245,35
2 - Zakládání	18 700,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 111 628,30
4 - Vodorovné konstrukce	554 792,10
8 - Trubní vedení	49 349,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 450,00
997 - Přesun sutě	33 550,00
998 - Přesun hmot	100 311,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 283,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 283,68
OST - Ostatní	130 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.1 - Hradící objekt na Bílém potoce

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 328 310,60

D HSV Práce a dodávky HSV 3 178 026,92

D 1 Zemní práce 294 245,35

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	8,500	500,00	4 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104					
VV			Bourání stávajícího kamenného opevnění koryta		8,500			
VV			8,5					
VV			Součet		8,500			
4	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka
VV			1" kpl		1,000			
VV			Součet		1,000			
5	K	124253101	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	290,200	300,00	87 060,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124253101					
VV			přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
VV			Výkop pro hradící a nátokové objekty svahovaný, výkop vodoteče					
VV			21.58*6.1+11.4*6.6+15.43*5.4		290,200			
VV			Součet		290,200			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	546,680	125,00	68 335,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
P			Poznámka k položce:					
VV			58,2m3 se využije v SO 01.4					
VV			Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii		290,200			
VV			290,2*m3"					
VV			Vodorovné přemístění výkopku z mezideponie, využití do zásypu					
VV			232*m3"		232,000			
VV			Vodorovné přemístění ornice z mezideponie, využití přebytku z SO 02.2					
VV			244,8*m2**0,1		24,480			
VV			Součet		546,680			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	256,480	55,00	14 106,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			Naložení výkopku na mezideponii, využití do zásypu					
VV			232*m3"		232,000			
VV			Naložení ornice na mezideponii, využití přebytku z SO 02.2					
VV			24,48*m3"		24,480			
VV			Součet		256,480			
8	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	145,300	38,00	5 521,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151101 přílohy D.1.1.3.1 4*22.3+3*18.7 Součet		145,300 145,300			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	212,000	7,00	1 484,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501 úprava základové spáry pod násyp 129+83 Součet		212,000 212,000			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	232,000	200,00	46 400,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 přílohy D.1.1.3.1 Zpětný zásyp/násyp hutněný zeminou z výkopku 232*m3" Součet		232,000 232,000			
11	K	181351003	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	99,500	70,00	6 965,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003 Rozprostření omnice tl 100 mm 64.5+35 Součet		99,500 99,500			
12	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	99,500	6,00	597,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121 přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1 Ohumusování v tl. 100 mm 64.5+35 Součet		99,500 99,500			
13	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,990	150,00	298,50	CS ÚRS 2024 01
			PP VV					
			osivo jetelotráva intenzivní víceletá 99,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,990			
14	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	145,300	6,00	871,80	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122 Ohumusování v tl. 100 mm 4*22.3+3*18.7 Součet		145,300 145,300			
15	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,906	150,00	435,90	CS ÚRS 2024 01
			PP VV					
			osivo jetelotráva intenzivní víceletá 145,3*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,906			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	271,890	15,00	4 078,35	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 přílohy D.1.1 a D.2.1 urovnání povrchu hráze 64,5*m2" urovnání povrchu valu 35*m2" úprava pod dlažbu 172,39*m2" Součet		64,500 35,000 172,390 271,890			
17	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	145,300	70,00	10 171,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV					
			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101 4*22.3+3*18.7		145,300			
18	K	182351123	Rozprostření omnice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	145,300	70,00	10 171,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Rozprostření a urovnání omnice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123 Rozprostření omnice tl 100 mm 4*22.3+3*18.7 Součet		145,300 145,300			
D 2 Zakládání							18 700,98	
19	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	41,800	29,00	1 212,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110 filtrační geotextilie u drenážního potrubí 1.9*22 Součet		41,800 41,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	49,512	23,00	1 138,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		41,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		49,512			
21	K	21275113R	Trativod z drenážních trubek PVC DN 100 včetně lože a obsypu z kameniva fr. 8-32mm	m	21,800	750,00	16 350,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Trativod z drenážních trubek PVC DN 100 včetně lože a obsypu z kameniva fr. 8-32mm (0,27 m3/m, montáž a dodávka					
	VV		Drenážní potrubí PVC flexi DN100					
	VV		9.5+10.5+2*0.9		21,800			
	VV		Součet		21,800			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 111 628,30	
22	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	0,666	5 000,00	3 330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivé do 1 000 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/320101111					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		Výtokový objekt na nátok (prefabrikát)					
	VV		0.6*0.65-0.07*0.82		0,333			
	VV		Výtokový objekt na odtok (prefabrikát)					
	VV		0.6*0.65-0.07*0.82		0,333			
	VV		Součet		0,666			
23	M	MAT01	výtokový objekt na nátok (prefabrikát)	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	R-položka
24	M	MAT02	výtokový objekt na odtok (prefabrikát)	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	R-položka
25	K	320101113	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti přes 5000 do 7000 kg	m3	9,383	5 000,00	46 915,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivé přes 5 000 do 7 000 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/320101113					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		prefa požerák dvoudlužový uzavřený					
	VV		0,93*m3/m**2,3*m**2"ks"		4,278			
	VV		Odběrný objekt na nátok (prefabrikát vč. česli)					
	VV		1.22*1.8+1.7*0.4		2,876			
	VV		Odběrný objekt na odtok (prefabrikát vč. česli)					
	VV		1.22*1.27+1.7*0.4		2,229			
	VV		Součet		9,383			
26	M	MAT_POZ	požerák dvoudlužový uzavřený prefabrikovaný, 1400 x 1230 x 2300 mm - dodávka vč. dopravy	kpl	2,000	100 000,00	200 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: součástí ceny požeráku jsou ocelové U profily, pozinkovaný uzamykatelný poklop, panty, chemické kotvy M8 - 4 ks, dluže v provedení dub, vtokové česle, žebřík, pozinkováno					
			hmotnost prefa požeráku: 2,25 t/bm					
	VV		požerák 2,25 t/bm					
	VV		2"kpl"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	M	MAT03	odběrný objekt na nátok (prefabrikát)	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka
28	M	MAT04	odběrný objekt na odtok (prefabrikát)	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka
29	M	MAT05	česle	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	R-položka
30	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	18,502	9 500,00	175 769,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upravené					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213345					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		Kamenný obklad objektu tl. 300mm					
	VV		(2.75*(4+3.7+4)+2.33*(4.73+3.7+4.23))*0,3*m"		18,502			
	VV		Součet		18,502			
31	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	4,704	9 500,00	44 688,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321311115					
	VV		přílohy D.1.1.3.1					
	VV		Základ pro uložení požeráku z prostého betonu					
	VV		2.94*0.8*2		4,704			
	VV		Součet		4,704			
32	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	72,055	9 500,00	684 522,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Železobetonová konstrukce hradícího objektu, vč. stabilizačních prahů					
	VV		2.33*(4+2.6+4)+2.18*(4.73+2.6+4.23)+0.68*1.1+1.44*5.4+0.48*14.2*2		72,055			
	VV		Součet		72,055			
33	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	245,414	1 500,00	368 121,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		Železobetonová konstrukce hradícího objektu, vč. stabilizačních prahů					
	VV		(20.59*3.1+22.49*2.68+5.4*1.2*2+14.2*1.2*2)*1.15		236,006			
	VV		Základ pro uložení požeráku					
	VV		2,94*0,8*4		9,408			
	VV		Součet		245,414			
34	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	245,414	200,00	49 082,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
35	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	6,104	50 000,00	305 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
	VV		přílohy D.1.1.4.2					
	VV		Železobetonová konstrukce hradícího objektu, vč. stabilizačních prahů					
	VV		76,759*m3** 75*kg/m3*/1000		5,757			
	VV		Obetonován potrubí					
	VV		4,626*m3**75*kg/m3*/1000		0,347			
	VV		Součet		6,104			
	D	4	Vodorovné konstrukce				554 792,10	
36	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	70,656	600,00	42 393,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
	VV		přílohy D.1.1.3.1					
	VV		Podkladní beton C16/20, tl.100					
	VV		(12.48+6.47+13.81+8.66+8.66+5.68+5.68)*1.15		70,656			
	VV		Součet		70,656			
37	K	451316111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl do 100 mm	m2	172,390	600,00	103 434,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451316111					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1					
	VV		Podkladní beton C 25/30 XF3					
	VV		71.3+1.1*(26.5+25.2+20.6+19.6)		172,390			
	VV		Součet		172,390			
38	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	172,390	150,00	25 858,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451571111					
	VV		Šterkopískové lože ŠP 0/16, tl. 100 mm					
	VV		71.3+1.1*(26.5+25.2+20.6+19.6)		172,390			
	VV		Součet		172,390			
39	K	457572111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku se zhuštěním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	2,400	1 200,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopísků se zhuštěním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457572111					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		Šterkopískové lože tl. 100mm pod rovinaninou					
	VV		odečteno ze situace					
	VV		24*m2**0,1		2,400			
	VV		Součet		2,400			
40	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	17,820	2 200,00	39 204,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511270					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		Kamenný zához 80-200 kg s urovnáním povrchu (v toku nad a pod hradicím objektem)					
	VV		1.65*5.4*2		17,820			
	VV		Součet		17,820			
41	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	21,600	200,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
	VV		2*5,4*2		21,600			
	VV		Součet		21,600			
42	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,800	4 500,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111					
	VV		přílohy D.1.1.2.1, D.1.1.3.1, D.1.1.4.1					
	VV		Kamenná rovnánina tl. 200mm					
	VV		24*m2**0,2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
43	K	463212191	Příplatek za vypracování lince rovnániny	m2	24,000	200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování lince					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212191					
44	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	172,390	1 800,00	310 302,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		Dlažba z LK, tl. 200 mm					
	VV		71.3+1.1*(26.5+25.2+20.6+19.6)		172,390			
	VV		Součet		172,390			
D	8		Trubní vedení				49 349,19	
45	K	87137041R	Montáž potrubí korugovaného PE DN 300	m	13,800	305,00	4 209,00	R-položka
	VV		Náпустné a výпустné potrubí korugované PE DN300					
	VV		4.6+2.9+3.2+3.1		13,800			
	VV		Součet		13,800			
46	M	2861303R	trubka korugovaná PE DN 300	m	14,007	1 200,00	16 808,40	R-položka
	VV		13,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		14,007			
47	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	4,626	4 200,00	19 429,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231					
	VV		přílohy D.1.1.3.1					
	VV		Obetonován potrubí					
	VV		(0.4389-0.07)*(3.19+2.64+4.64+2.07)		4,626			
	VV		Součet		4,626			
48	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	18,058	388,00	7 006,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643121					
	VV		přílohy D.1.1.3.1					
	VV		Obetonován potrubí (beton C25/30)					
	VV		(2*0.72)*(3.19+2.64+4.64+2.07)		18,058			
	VV		Součet		18,058			
49	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	18,058	105,00	1 896,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643122					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 450,00	
50	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331115					
	VV		Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.5m)					
	VV		12"ks**0,5"m"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
51	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,009	50 000,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm					
	VV		Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.5m)					
	VV		12"ks**0,5"m***1,578" kg/m*/1000		0,009			
	VV		Součet		0,009			
D	997		Přesun sutě				33 550,00	
52	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	15,700	1 500,00	23 550,00	R-položka
	VV		15,7"t" "kamenné opevnění koryta		15,700			
	VV		Součet		15,700			
53	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - kroviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: kroviny štěpka - 100 m2					
	VV		1"kpl"		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				100 311,00	
54	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	334,370	300,00	100 311,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011						
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 283,68	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 283,68	
55	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	86,855	23,00	1 997,67	CS ÚRS 2024 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001						
	VV	přílohy D.1.1 a D.2.1						
	VV	Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (1x)						
	VV	2.33*2+9.5*3.1+1.2*(4+4)+2.18*2+10.46*2.68+1.2*(4.23+4.73)				86,855		
	VV	Součet				86,855		
56	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,026	130 000,00	3 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg						
	VV	86,855*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství				0,026		
57	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	173,710	31,00	5 385,01	CS ÚRS 2024 01
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002						
	VV	přílohy D.1.1 a D.2.1						
	VV	Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (2x)						
	VV	(2.33*2+9.5*3.1+1.2*(4+4)+2.18*2+10.46*2.68+1.2*(4.23+4.73))*2				173,710		
	VV	Součet				173,710		
58	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,071	130 000,00	9 230,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	lak hydroizolační asfaltový						
	VV	173,71*0,00041 *Přepočtené koeficientem množství				0,071		
59	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,097	3 000,00	291,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101						
D OST			Ostatní				130 000,00	
60	K	OST_1	Jímkování a převedení vody po dobu stavby - zřízení, odstranění	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	R-položka
	P	Poznámka k položce: 12m3 zemní hrázky v korytě + potrubí 2x DN800 délky 25m						
61	K	OST_2	Čidla hladinová v profilu hradičního objektu (specifikace dle PD)	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.2 - Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,895 - 7,075

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

558 440,90

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	558 440,90	21,00%	117 272,59
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

675 713,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.2 - Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,895 - 7,075

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

558 440,90

HSV - Práce a dodávky HSV

538 440,90

1 - Zemní práce

538 440,90

OST - Ostatní

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis: SO 01.2 - Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,895 - 7,075

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							558 440,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					538 440,90	
D	1	Zemní práce					538 440,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 800,000	2,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.2					
VV			Sekání strojně se sběrem posekané trávy					
VV			180*10					
VV			Součet					
2	K	124153101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	72,630	300,00	21 789,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124153101					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.2					
VV			rašelina (úseky:A+B+C+D)					
VV			0,014*45+0+0,17*40+(0,98+0,65)*40					
VV			Součet					
3	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	459,550	300,00	137 865,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124253101					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.2					
VV			jíl rašelinový (úseky:A+B+C+D)					
VV			(1,56+0,78)/2*45+(2,4+0,7)*55+1,46*40+(2,45+2)*40					
VV			Součet					
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	532,180	50,00	26 609,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			Vodorovné přemístění na mezideponii					
VV			jíl rašelinový					
VV			459,55"m3"					
VV			rašelina					
VV			72,63"m3"					
VV			Součet					
5	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	532,180	600,00	319 308,00	R-položka
VV			jíl rašelinový					
VV			459,55"m3"					
VV			rašelina					
VV			72,63"m3"					
VV			Součet					
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	532,180	55,00	29 269,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
VV			jíl rašelinový					
VV			459,55"m3"					
VV			rašelina					
VV			72,63"m3"					
VV			Součet					
D	OST	Ostatní					20 000,00	
7	K	OST_7	Umístění mrtvého dřeva	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Umístění mrtvého dřeva, přemístění, instalace kmenů do toku, kotvení</i> <i>min 1 dřevěnou pilotou l = 2 m, upevnění oc, lanem DN 12 mm.</i> <i>Využití kmenů z SO 01.4</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.3 - Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,770 - 6,840

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 276 158,50

DPH základní
snížená

Základ daně
1 276 158,50
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
267 993,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 544 151,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.3 - Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,770 - 6,840

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 276 158,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 251 158,50

1 - Zemní práce

1 251 158,50

OST - Ostatní

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis: SO 01.3 - Revitalizace Bílého potoka v ř. km 6,770 - 6,840

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 276 158,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 251 158,50

D 1 Zemní práce 1 251 158,50

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 335,000	2,00	6 670,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.3					
VV			Sekání strojně se sběrem posekané trávy					
VV			70*10+155*17		3 335,000			
VV			Součet		3 335,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101					
P			Poznámka k položce: využití kmene jako mrtvého dřeva v SO 01.3 - 4 ks					
VV			Kácení stromů pr. 10cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty					
VV			3		3,000			
VV			Kácení stromů pr. 30cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty					
VV			2		2,000			
VV			Součet		5,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102					
P			Poznámka k položce: využití kmene jako mrtvého dřeva v SO 01.3 - 1 ks					
VV			Kácení stromů pr. 50cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
4	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101					
VV			strom D 100 mm					
VV			3		3,000			
VV			strom D 300 mm					
VV			2		2,000			
VV			Součet		5,000			
5	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
6	K	124153102	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	171,600	300,00	51 480,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124153102					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.3					
VV			rašelina (úseky:A+B)					
VV			(3,37+1,85)/2*60+(0,5+0)/2*60		171,600			
VV			Součet		171,600			
7	K	124253102	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 310,500	300,00	393 150,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124253102					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.3					
VV			jíl rašelínový (úseky:A+B)					
VV			(6,35+6,52+3,82)/3*150+(4,05+4,09+1,38)/3*150		1 310,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1 310,500			
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 482,100	50,00	74 105,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102						
VV		Vodorovné přemístění na mezideponii						
VV		jíl rašelinový						
VV		1310,50"m3"			1 310,500			
VV		rašelina						
VV		171,60"m3"			171,600			
VV		Součet			1 482,100			
9	K	16220140R	Vodorovné přemístění větví stromu, kmene a pařezy do místa uložení, vč. likvidace dle platné legislativy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka
P		Poznámka k položce: pařezy do D 300 mm - 5 ks pařezy do D 500 mm - 1 ks kmene a větve stromu do D 300 mm - 1 ks						
VV		1"kpl"			1,000			
VV		Součet			1,000			
10	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	1 089,700	600,00	653 820,00	R-položka
VV		jíl rašelinový						
VV		1310,50"m3"			1 310,500			
VV		rašelina						
VV		171,60"m3"			171,600			
VV		-392,4"m3" "odpočet, využije se v SO 01.4			-392,400			
VV		Součet			1 089,700			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 089,700	55,00	59 933,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111						
VV		naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku						
VV		jíl rašelinový						
VV		1310,50"m3"			1 310,500			
VV		rašelina						
VV		171,60"m3"			171,600			
VV		-392,4"m3" "odpočet, využije se v SO 01.4			-392,400			
VV		Součet			1 089,700			
D OST		Ostatní						25 000,00
12	K	OST_7	Umístění mrtvého dřeva	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	R-položka
P		Poznámka k položce: Umístění mrtvého dřeva, přemístění, instalace kmenů do toku, kotvení min 1 dřevěnou pilotou l = 2 m, upevnění oc, lanem DN 12 mm. Využití kmene ze stromu z SO 01.3						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.4 - Terénní úprava podél Bílého potoka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

892 045,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	892 045,00	21,00%	187 329,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 079 374,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.4 - Terénní úprava podél Bílého potoka

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

892 045,00

HSV - Práce a dodávky HSV

892 045,00

1 - Zemní práce

581 695,00

5 - Komunikace pozemní

178 850,00

997 - Přesun sutě

131 500,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis: SO 01.4 - Terénní úprava podél Bílého potoka

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 892 045,00

D HSV Práce a dodávky HSV 892 045,00

D 1 Zemní práce 581 695,00

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 900,000	2,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.4					
VV			Sekání strojně se sběrem posekané trávy		3 900,000			
VV			390*10		3 900,000			
VV			Součet					
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	750,000	25,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251103					
VV			Mýcení křovin a náletů, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		750,000			
VV			150*5		750,000			
VV			Součet					
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101					
P			Poznámka k položce: 4 ks kmenů se využije jako mrtvé dřevo do SO 01. a 3 ks do SO 07.5					
VV			Kácení stromů pr. 10cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		6,000			
VV			6					
VV			Kácení stromů pr. 30cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		6,000			
VV			6					
VV			Součet		12,000			
4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102					
VV			Kácení stromů pr. 50cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		3,000			
VV			3					
VV			Součet		3,000			
5	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	750,000	25,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
6	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101					
VV			Kácení stromů pr. 10cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		6,000			
VV			6					
VV			Kácení stromů pr. 30cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		6,000			
VV			6					
VV			Součet		12,000			
7	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102					
VV			Kácení stromů pr. 50cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty		3,000			
VV			3					
VV			Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	200,000	72,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113151111					
	VV		Odstranění panel, krytu, 2 pásy š 1 m, dl. úseku 100 m podél strouhy					
	VV		100*m**1*2		200,000			
9	K	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého	m3	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113152111					
	VV		Odstranění panel, krytu, 2 pásy š 1 m, dl. úseku 100 m podél strouhy					
	VV		200*m2**0,1		20,000			
	VV		Součet		20,000			
10	K	16220140R	Vodorovné přemístění větví stromu, kmene a pařezu do místa uložení, vč. likvidace dle platné legislativy	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: pařezy do D 300 mm - 12 ks pařezy do D 500 mm - 3 ks kmene a větve stromu do D 300 mm - 5 ks (4 ks se využijí jako mrtvé dřevo do SO 01.2 a 3 ks do SO 07.5) kmene a větve stromu do D 500 mm - 3 ks					
	VV		1"kpl"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	972,000	125,00	121 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		Vodorovné přemístění z mezideponií, využití přebytku z jiných SO					
	VV		972*m3"		972,000			
	VV		Součet		972,000			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	972,000	55,00	53 460,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		naložení na mezideponii, využití přebytku z jiných SO					
	VV		58,2*m3" "přbytek z SO 01.1		58,200			
	VV		392,4*m3" "přbytek z SO 01.3		392,400			
	VV		378,8*m3" "přbytek z SO 02.1		378,800			
	VV		88*m3" "přbytek z SO 02.3		88,000			
	VV		54,6*m3" "přbytek z SO 02.4		54,600			
	VV		Součet		972,000			
13	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	945,000	38,00	35 910,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151101					
	VV		Svahování					
	VV		525*2*0,9		945,000			
	VV		Součet		945,000			
14	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	972,010	150,00	145 801,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
	VV		přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.4					
	VV		Uložení sypaniny do násypu,					
	VV		525*1,37		719,250			
	VV		1,78*142		252,760			
	VV		Součet		972,010			
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	803,000	7,00	5 621,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501					
	VV		úprava základové spáry pod násyp					
	VV		5.5*146		803,000			
	VV		Součet		803,000			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 823,500	15,00	27 352,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		Úprava pláně					
	VV		525*2,5		1 312,500			
	VV		Úprava pláně - pojezd					
	VV		3,5*146		511,000			
	VV		Součet		1 823,500			
17	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	945,000	70,00	66 150,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
VV			Svahování					
VV			525*2*0,9		945,000			
VV			Součet		945,000			
D		5	Komunikace pozemní				178 850,00	
18	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	511,000	350,00	178 850,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952114					
VV			přílohy D.1.1.2.2, D.1.1.3.4					
VV			Pojezd - mechanicky zpevněné kamenivo tl.180					
VV			3,5*146		511,000			
VV			Součet		511,000			
D		997	Přesun sutě				131 500,00	
19	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	81,000	1 500,00	121 500,00	R-položka
VV			71"t" "panely		71,000			
VV			10"t" "podklad pod panely		10,000			
VV			Součet		81,000			
20	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: křoviny štěpka - 750 m2					
VV			1"kpl"		1,000			
VV			Součet		1,000			
D		998	Přesun hmot				0,00	
21	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis:

SO 01.5 - Revitalizace soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 023 828,88

DPH základní
snížená

Základ daně
1 023 828,88
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
215 004,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 238 832,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis: SO 01.5 - Revitalizace soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu

Místo:
Zadavatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025
Projektant: Sweco a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 023 828,88
HSV - Práce a dodávky HSV	1 003 828,88
1 - Zemní práce	935 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 388,00
997 - Přesun sutě	44 130,88
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 01 - Revitalizace Bílého potoka

Soupis: SO 01.5 - Revitalizace soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								1 023 828,88
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 003 828,88	
D	1	Zemní práce					935 310,00	
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	818,000	25,00	20 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251103						
	VV	přílohy D.1.1.2.3, D.1.1.3.5						
	VV	Mýcení křovin a náletů, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty						
	VV	120+290+50+358				818,000		
	VV	Součet				818,000		
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101						
	P	Poznámka k položce: využití kmene jako mrtvého dřeva v SO 01.5 - 4 ks						
	VV	Kácení stromů pr. 30cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty						
	VV	5				5,000		
	VV	Součet				5,000		
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	818,000	25,00	20 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311						
4	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101						
	VV	Kácení stromů pr. 30cm, vč. odstranění pařezu a likvidace dřevní hmoty						
	VV	5				5,000		
	VV	Součet				5,000		
5	K	124153101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	202,000	300,00	60 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124153101						
	VV	přílohy D.1.1.2.3, D.1.1.3.5						
	VV	Svahový výkop zeminy - rašelina (viz výpočet vpravo)						
	VV	202"m3"				202,000		
	VV	Součet				202,000		
6	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	680,000	300,00	204 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124253101						
	VV	přílohy D.1.1.2.3, D.1.1.3.5						
	VV	Svahový výkop zeminy - jíl rašelinový (viz výpočet vpravo)						
	VV	293+18+241+128				680,000		
	VV	Součet				680,000		
7	K	16220140R	Vodorovné přemístění větví stromu, kmene a pařezu do místa uložení, vč. likvidace dle platné legislativy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
	P	Poznámka k položce: pařezy do D 300 mm - 5 ks kmene a větve stromu do D 300 mm - 1 ks						
	VV	1"kpl"				1,000		
	VV	Součet				1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	882,000	50,00	44 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
	VV		Vodorovné přemístění na mezideponii					
	VV		jíl rašelínový		680,000			
	VV		680"m3"					
	VV		rašelina		202,000			
	VV		202"m3"					
	VV		Součet		882,000			
9	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	882,000	600,00	529 200,00	R-položka
	VV		jíl rašelínový		680,000			
	VV		680"m3"					
	VV		rašelina		202,000			
	VV		202"m3"					
	VV		Součet		882,000			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	882,000	55,00	48 510,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
	VV		jíl rašelínový		680,000			
	VV		680"m3"					
	VV		rašelina		202,000			
	VV		202"m3"					
	VV		Součet		882,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 388,00	
11	K	964076211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,034	25 000,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délkou do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964076211					
	VV		kovová konstrukce drážek		0,034			
	VV		4*1,5*5,59"kg/m"/1000					
	VV		Součet		0,034			
12	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	m3	7,846	3 000,00	23 538,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966025112					
	VV		Demolice a likvidace kamenného hradičího objektu		7,846			
	VV		5,5*2,5*0,65-(1,2*1,4*0,65)					
	VV		Součet		7,846			
D		997	Přesun sutě				44 130,88	
13	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	22,753	1 500,00	34 129,50	R-položka
	VV		22,753"t" "kamenný hradičí objekt		22,753			
	VV		Součet		22,753			
14	K	99701350R	Vodorovné přemístění suti do šrotu	t	0,034	3 000,00	102,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: * vyhrazená změna závazku					
	VV		kovová konstrukce drážek		0,034			
	VV		4*1,5*5,59"kg/m"/1000					
	VV		Součet		0,034			
15	K	997R	Výzisk - do šrotu	kg	33,540	-3,00	-100,62	R-položka
	VV		33,54"kg" "drážky ocel		33,540			
16	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: křoviny štěpka - 818 m2					
	VV		1"kpl"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		998	Přesun hmot				0,00	
17	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
D		OST	Ostatní				20 000,00	
18	K	OST_7	Umístění mrtvého dřeva	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	R-položka
	PP		U					
	P		Poznámka k položce: Umístění mrtvého dřeva, přemístění, instalace kmenů do toku, kotvení min 1 dřevěnou pilotou l = 2 m, upevnění oc. lanem DN 12 mm. Využití kmene ze stromu z SO 01.5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.1 - Nový propustek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 970 830,29

DPH základní
snížená

Základ daně
1 970 830,29
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
413 874,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 384 704,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.1 - Nový propustek

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 970 830,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 695 830,29

1 - Zemní práce	315 941,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	395 889,50
4 - Vodorovné konstrukce	61 744,50
5 - Komunikace pozemní	572 848,50
8 - Trubní vedení	195 241,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 621,00
997 - Přesun sutě	50 895,00
998 - Přesun hmot	35 648,40
OST - Ostatní	275 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis: SO 02.1 - Nový propustek

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 970 830,29	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 695 830,29	
D	1	Zemní práce					315 941,92	
1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	50,000	650,00	32 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001104						
	VV	Potrubí pro převod vody za stavby PE DN 300				50,000		
	VV	50				50,000		
	VV	Součet				50,000		
2	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka
	VV	1" kpl"				1,000		
	VV	Součet				1,000		
3	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	378,800	300,00	113 640,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Výkopy v korytě příkopu (hlavní náпустný objekt)				174,900		
	VV	((52"m2"+107"m2")/2)*2,2						
	VV	Výkopy svahové (nový náпустný objekt)				113,900		
	VV	((37"m2"+97"m2")/2)*1,7						
	VV	Výkopy svahové (rozšíření nátoky)				90,000		
	VV	60"m2"*1,5				378,800		
	VV	Součet						
4	K	155135111	Zřízení dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	12,500	2 500,00	31 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem zřízení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135111						
	VV	Provizorní hrazení pytli s pískem				12,500		
	VV	5"m2"*1,5"m" + 5"m2"*1"m"				12,500		
	VV	Součet						
5	K	155135112	Odstranění dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	12,500	1 000,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem odstranění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135112						
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,800	125,00	47 350,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104						
	VV	Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii, využití do SO 01.4				378,800		
	VV	378,8"m3"				378,800		
	VV	Součet				378,800		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,544	200,00	8 508,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Zásypy konstrukcí hutněné ŠP				42,544		
	VV	((0,5+0,6+0,3)*7,5)+((0,15+0,17)*1,2)+((0,6+0,40)*6,46)+(4,2*6)				42,544		
	VV	Součet				42,544		
8	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	85,088	490,00	41 693,12	CS ÚRS 2024 01
	PP	šterkopisek frakce 0/32						
	VV	42,544*2 'Přepočtené koeficientem množství				85,088		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					395 889,50	
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	20,241	9 500,00	192 289,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116					
		VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1					
		VV	Betonové konstrukce - beton C30/37 XF3 XC4 XA1 (návodní čelo propustku)					
		VV	(0,3*0,6*8)+(0,2*0,6*1,23)+(0,75*0,6*7,25)+(0,7*1,5)+(0,5*1,5*7,25)		11,338			
		VV	Betonové konstrukce - beton C30/37 XF3 XC4 XA1 (výtokové čelo propustku)					
		VV	(0,3*0,6*4,6)+(0,75*0,6*6,46)+(0,5*1,6*6,46)		8,903			
		VV	Součet		20,241			
10	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zařízení	m2	68,500	1 500,00	102 750,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
		VV	Bednění - odbednění stěn propustku					
		VV	15*2+14*2+3,5*1,5*2		68,500			
		VV	Součet		68,500			
11	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	68,500	200,00	13 700,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
12	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	1,743	50 000,00	87 150,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
		VV	čelo propustku					
		VV	20,241*m3** 75"kg/m3"/1000		1,518			
		VV	Obetonování potrubí					
		VV	3*m3**75"kg/m3"/1000		0,225			
		VV	Součet		1,743			
	D	4	Vodorovné konstrukce				61 744,50	
13	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	20,502	600,00	12 301,20	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
		VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1					
		VV	Podkladní beton C16/20, tl.100					
		VV	(0,5*8)+(0,4*1,23)+(1*7,25)+(0,5*4,6)+(1*6,46)		20,502			
		VV	Součet		20,502			
14	K	451316111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl do 100 mm	m2	18,150	600,00	10 890,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl, do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451316111					
		VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1					
		VV	Podkladní beton C 25/30 XF3, tl.100					
		VV	7,5*1,5+4,6*1,5		18,150			
		VV	Součet		18,150			
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,390	1 200,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
		VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1					
		VV	Podsyp ŠP 0/16, tl. 50 mm					
		VV	6*1,3*0,05		0,390			
		VV	Součet		0,390			
16	K	452311172	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,990	5 470,00	5 415,30	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311172					
		VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1					
		VV	Betonové lože beton C30/37 XF3, tl.150					
		VV	6*0,15*1,1		0,990			
		VV	Součet		0,990			
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	18,150	1 800,00	32 670,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
		VV	Dlažba z LK, tl. 200 mm					
		VV	7,5*1,5+4,6*1,5		18,150			
		VV	Součet		18,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				572 848,50	
18	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	373,800	300,00	112 140,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861113						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Pojezd						
	VV	(6,5+5,8+50)*6						
	VV	Součet						
19	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	373,800	310,00	115 878,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Pojezd						
	VV	(6,5+5,8+50)*6						
	VV	Součet						
20	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	186,900	1 000,00	186 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Pojezd						
	VV	(6,5+5,8+50)*3						
	VV	Součet						
21	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	186,900	45,00	8 410,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Pojezd						
	VV	(6,5+5,8+50)*3						
	VV	Součet						
22	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	186,900	800,00	149 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Pojezd						
	VV	(6,5+5,8+50)*3						
	VV	Součet						
D 8			Trubní vedení				195 241,47	
23	K	89142122R	Montáž stavidla	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	R-položka
24	M	OST_6	stavidlo ocelové š. 900x h.400x tl. 2 mm, montáž a dodávka	celek	1,000	150 000,00	150 000,00	R-položka
25	K	89910211R	Osazení poklopů ocelových	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka
26	M	R.2	poklop uzamykatelný plechový 1100x950+rám L profil L 50	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka
27	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	5,000	175,00	875,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899501221						
	VV	5						
28	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Obetonován potrubí beton C25/30 XF3						
	VV	6*0,5						
	VV	Součet						
29	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	16,362	388,00	6 348,46	CS ÚRS 2024 01
	PP	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643121						
	VV	příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1						
	VV	Obetonován potrubí						
	VV	((2*3,14*0,55*0,5)+2*0,5)*6*m"						
	VV	Součet						
30	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	16,362	105,00	1 718,01	CS ÚRS 2024 01
	PP	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643122						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 621,00	
31	K	919551013	Zřízení propustků z trub plastových DN 500	m	7,000	2 521,00	17 647,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 500						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551013					
32	M	5624111R	trouba korugovaná hrdlová PE SN8 DN 500	m	7,140	1 600,00	11 424,00	R-položka
VV			7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,140			
33	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,600	3 500,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez náteru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
VV			Dluže dřevěné h.150, tl.50, dl. 800 mm					
VV			5"ks**0,15*0,8					
VV			Součet					
34	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 do 5 kg/kus					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122					
VV			2"ks" "Drážky pro dluže, ocelový profil U50					
VV			Součet					
35	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,017	50 000,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
VV			Drážky pro dluže					
VV			5,59"kg/m**1,5"m**2"ks"/1000					
VV			Součet					
36	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdíva kamenného na MC strojně	m3	11,700	3 000,00	35 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdíva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966025112					
VV			Bourání zděných konstrukcí					
VV			(4,5"m2**1,6"m")+(3"m2**1,5"m")					
VV			Součet					
D 997			Přesun sutě					
37	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	33,930	1 500,00	50 895,00	R-položka
VV			33,93"t" "zděné konstrukce					
VV			Součet					
D 998			Přesun hmot					
38	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	118,828	300,00	35 648,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
D OST			Ostatní					
39	K	OST_2	Čidla hladinová v profilu hradícího objektu (specifikace dle PD)	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka
40	K	OST_8	Čidla ponorná v ploše mokřiny (specifikace dle PD)	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.2 - Proměnné snížení úrovně terénu v potoční nivě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 427 335,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 427 335,60	21,00%	299 740,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 727 076,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.2 - Proměnné snížení úrovně terénu v potoční nivě

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 427 335,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 427 335,60

1 - Zemní práce

1 427 335,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis: SO 02.2 - Proměnné snížení úrovně terénu v potoční nivě

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 427 335,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 427 335,60

D 1 Zemní práce 1 427 335,60

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 100,000	2,00	8 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
	VV		příloha D.1.2.2.2, D.1.2.3.2					
	VV		Sekání strojně se sběrem posekané trávy		4 100,000			
	VV		4100		4 100,000			
	VV		Součet					
2	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	4 100,000	15,00	61 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125					
	VV		příloha D.1.2.2.2, D.1.2.3.2					
	VV		Sejmutí ornice tl. 300 mm		4 100,000			
	VV		4100*m2"		4 100,000			
	VV		Součet					
3	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	504,000	300,00	151 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105					
	VV		příloha D.1.2.2.2, D.1.2.3.2					
	VV		Svahový výkop zeminy - rašelina		504,000			
	VV		2520*0,2		504,000			
	VV		Součet					
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 734,000	50,00	86 700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
	VV		Vodorovné přemístění na mezideponii					
	VV		rašelina		504*m3"			
	VV		504*m3"		504,000			
	VV		ornice		1 230,000			
	VV		4100*0,3		1 734,000			
	VV		Součet					
5	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	1 709,520	600,00	1 025 712,00	R-položka
	VV		rašelina					
	VV		504*m3"		504,000			
	VV		ornice		1 230,000			
	VV		1230*m3"		-24,480			
	VV		-24,48*m3" "odpočet, využití do SO 01.1		1 709,520			
	VV		Součet					
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 709,520	55,00	94 023,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
	VV		rašelina		504*m3"			
	VV		504*m3"		504,000			
	VV		ornice		1 230,000			
	VV		1230*m3"		-24,480			
	VV		-24,48*m3" "odpočet, využití do SO 01.1		1 709,520			
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce propustku č.parc. 518/12

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		592 668,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	592 668,19	21,00%	124 460,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	717 128,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.3 - Rekonstrukce propustku č.parc. 518/12

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

592 668,19

HSV - Práce a dodávky HSV

592 668,19

1 - Zemní práce

134 162,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

203 719,00

4 - Vodorovné konstrukce

36 477,30

5 - Komunikace pozemní

107 706,00

8 - Trubní vedení

36 866,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 771,00

997 - Přesun sutě

11 550,00

998 - Přesun hmot

19 416,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis: SO 02.3 - Rekonstrukce propustku č.parc. 518/12

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 592 668,19

D		HSV		Práce a dodávky HSV				592 668,19	
D		1		Zemní práce				134 162,12	
1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	50,000	650,00	32 500,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001104							
VV		Potrubí pro převod vody za stavby PE DN 300				50,000			
VV		50				50,000			
VV		Součet				50,000			
2	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka	
VV		1" kpl"				1,000			
VV		Součet				1,000			
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,000	300,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103							
VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3							
VV		Výkopy v korytě příkopu							
VV		((29+81)/2)*1,6				88,000			
VV		Součet				88,000			
4	K	155135111	Zřízení dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	3,750	2 500,00	9 375,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem zřízení							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135111							
VV		Provizorní hrazení pytlí s pískem							
VV		1,5"m2**1,5"m" +1,5"m2**1"m"				3,750			
VV		Součet				3,750			
5	K	155135112	Odstranění dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	3,750	1 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem odstranění							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135112							
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,000	125,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104							
VV		Vodorovné přemístění na mezideponii, využití do SO 01.4							
VV		88"m3"				88,000			
VV		Součet				88,000			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,184	200,00	3 836,80	CS ÚRS 2024 01	
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101							
VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3							
VV		Zásypy konstrukcí hutněné ŠP							
VV		((0,5+0,4+0,15)*4)+((0,15+0,17)*1,2)+((0,6+0,40)*2,6)+(2*6)				19,184			
VV		Součet				19,184			
8	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	38,368	490,00	18 800,32	CS ÚRS 2024 01	
PP		šterkopisek frakce 0/32							
VV		19,184*2 'Přepočtené koeficientem množství				38,368			
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				203 719,00	
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	10,286	9 500,00	97 717,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116							
VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3							
VV		Betonové konstrukce - beton C30/37 (návodní čelo propustku)							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,3*0,6*4,5)+(0,2*0,6*1,23)+(0,75*0,6*4,64)+(0,4*1,1)+(0,5*1,1*4,64)		6,038			
	VV		Betonové konstrukce - beton C30/37 (výtokové čelo propustku)					
	VV		(0,3*0,6*3,6)+(0,75*0,6*3,6)+(0,5*1,1*3,6)		4,248			
	VV		Součet		10,286			
10	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	33,060	1 500,00	49 590,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
	VV		Bednění stěn propustku					
	VV		8*2+6*2+2,3*1,1*2		33,060			
	VV		Součet		33,060			
11	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	33,060	200,00	6 612,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
12	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,996	50 000,00	49 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
	VV		čelo propustku					
	VV		10,286*m3**75*kg/m3*/1000		0,771			
	VV		obetonování potrubí					
	VV		3*m3**75*kg/m3*/1000		0,225			
	VV		Součet		0,996			
	D	4	Vodorovné konstrukce				36 477,30	
13	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	11,390	600,00	6 834,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		Podkladní beton C16/20, tl.100					
	VV		(0,5*4,5)+(0,4*1,23)+(0,7*4,64)+(0,5*3,6)+(1*3,6)		11,390			
	VV		Součet		11,390			
14	K	451316111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl do 100 mm	m2	9,900	600,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl, do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451316111					
	VV		příloha D.1.2.2.1, D.1.2.3.1					
	VV		Podkladní beton C 25/30 XF3, tl.100					
	VV		4*1,5+2,6*1,5		9,900			
	VV		Součet		9,900			
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,390	1 200,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		Podsyp ŠP 0/16, tl. 50 mm					
	VV		6*1,3*0,05		0,390			
	VV		Součet		0,390			
16	K	452311172	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,990	5 470,00	5 415,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311172					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		Betonové lože beton C30/37 XF3, tl.150					
	VV		6*0,15*1,1		0,990			
	VV		Součet		0,990			
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	9,900	1 800,00	17 820,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		Dlažba z LK, tl. 200 mm					
	VV		4*1,5+2,6*1,5		9,900			
	VV		Součet		9,900			
	D	5	Komunikace pozemní				107 706,00	
18	K	564861013	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	69,600	315,00	21 924,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861013					
	VV		(4,9+6,7)*6		69,600			
	VV		Součet		69,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	69,600	310,00	21 576,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111					
	VV		(4,9+6,7)*6		69,600			
	VV		Součet		69,600			
20	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	34,800	1 000,00	34 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111					
	VV		(4,9+6,7)*3		34,800			
	VV		Součet		34,800			
21	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	34,800	45,00	1 566,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109					
	VV		(4,9+6,7)*3		34,800			
	VV		Součet		34,800			
22	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	34,800	800,00	27 840,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po ztuhnutí tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031					
	VV		(4,9+6,7)*3		34,800			
	VV		Součet		34,800			
D 8							36 866,47	
23	K	89910211R	Osazení poklopů ocelových	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka
24	M	R.1	<i>poklop uzamykatelný plechový 1000x400+rám L profil L 50</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka
25	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		Obetonován potrubí beton C25/30 XF3					
	VV		6*0,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
26	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	16,362	388,00	6 348,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643121					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		Obetonován potrubí					
	VV		((2*3,14*0,55*0,5)+2*0,5)*6*m"		16,362			
	VV		Součet		16,362			
27	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	16,362	105,00	1 718,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643122					
D 9							42 771,00	
28	K	919551013	Zřízení propustků z trub plastových DN 500	m	7,000	2 521,00	17 647,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551013					
	VV		příloha D.1.2.2.3, D.1.2.3.3					
	VV		7"m"		7,000			
	VV		Součet		7,000			
29	M	5624111R	<i>trouba korugovaná hrdlová PE SN8 DN 500</i>	m	7,140	1 600,00	11 424,00	R-položka
	VV		7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,140			
30	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,600	3 500,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
	VV		Dluže dřevěné h.150, tl.50, dl. 800 mm					
	VV		5*ks**0,15*0,8		0,600			
	VV		Součet		0,600			
31	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 do 5 kg/kus					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122					
	VV		2"ks" "Drážky pro dluže, ocelový profil U50		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	M	13010810	<i>ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50</i>	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
	VV		Drážky pro dluže					
	VV		5.59*kg/m**1,1*m**2"ks"/1000		0,012			
	VV		Součet		0,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	966045111	Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	3,500	3 000,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966045111 VV Bourání betonových konstrukcí VV (0,7"m2**2,5)+(0,7"m2**2,5) 3,500 VV Součet 3,500								
D	997		Přesun sutě				11 550,00	
34	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	7,700	1 500,00	11 550,00	R-položka
VV 7,7"t" "betonové konstrukce 7,700 VV Součet 7,700								
D	998		Přesun hmot				19 416,30	
35	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	64,721	300,00	19 416,30	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.4 - Rekonstrukce propustku č.parc. 518/24

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

606 868,01

DPH základní
snížená

Základ daně
606 868,01
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
127 442,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

734 310,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis:

SO 02.4 - Rekonstrukce propustku č.parc. 518/24

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

606 868,01

HSV - Práce a dodávky HSV

606 868,01

1 - Zemní práce

98 353,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

193 362,00

4 - Vodorovné konstrukce

31 962,45

5 - Komunikace pozemní

203 209,50

8 - Trubní vedení

26 533,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 472,00

997 - Přesun sutě

11 550,00

998 - Přesun hmot

12 425,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 02 - Revitalizace odvodňovacího příkopu

Soupis: SO 02.4 - Rekonstrukce propustku č.parc. 518/24

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							606 868,01	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					606 868,01	

D		1	Zemní práce				98 353,12	
1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	30,000	650,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001104					
VV			Potrubí pro převod vody za stavby PE DN 300					
VV			30				30,000	
VV			Součet				30,000	
2	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka
VV			1" kpl"				1,000	
VV			Součet				1,000	
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	54,600	300,00	16 380,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103					
VV			příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
VV			Výkopy v korytě příkopu					
VV			((22"m2"+62"m2")/2)*1,3				54,600	
VV			Součet				54,600	
4	K	155135111	Zřízení dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	3,750	2 500,00	9 375,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135111					
VV			Provizorní hrazení pytlí s pískem					
VV			1,5"m2**1,5"m" +1,5"m2**1"m"				3,750	
VV			Součet				3,750	
5	K	155135112	Odstranění dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	3,750	1 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135112					
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,600	125,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			Vodorovné přemístění na mezideponii, využití do SO 01.4					
VV			54,6"m3"				54,600	
VV			Součet				54,600	
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,884	200,00	2 376,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
VV			Zásypy konstrukcí hutněné ŠP					
VV			((0,5+0,4+0,15)*4)+((0,15+0,17)*1,2)+((0,6+0,40)*2,2)+(1,7*3)				11,884	
VV			Součet				11,884	
8	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	23,768	490,00	11 646,32	CS ÚRS 2024 01
PP			šterkopísek frakce 0/32					
VV			11,884*2 'Přepočtené koeficientem množství				23,768	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				193 362,00	
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	10,180	9 500,00	96 710,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116					
VV			příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
VV			Betonové konstrukce - beton C30/37 (návodní čelo propustku)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,3*0,6*4)+(0,2*0,6*1,23)+(0,75*0,6*4,68)+(0,4*1,14)+(0,5*1,1*4,68)		6,004			
	VV		Betonové konstrukce - beton C30/37 (výtokové čelo propustku)					
	VV		(0,3*0,6*3,2)+(0,75*0,6*3,6)+(0,5*1,1*3,6)		4,176			
	VV		Součet		10,180			
10	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	31,060	1 500,00	46 590,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Bednění stěn propustku					
	VV		8*2+5*2+2,3*1,1*2		31,060			
	VV		Součet		31,060			
11	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	31,060	200,00	6 212,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
12	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,877	50 000,00	43 850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
	VV		čelo propustku					
	VV		10,18*m3**75"kg/m3"/1000		0,764			
	VV		obetonování potrubí					
	VV		1,5*m3**75"kg/m3"/1000		0,113			
	VV		Součet		0,877			
	D	4	Vodorovné konstrukce				31 962,45	
13	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	11,168	600,00	6 700,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Podkladní beton C16/20, tl.100					
	VV		(0,5*4)+(0,4*1,23)+(0,7*4,68)+(0,5*3,6)+(1*3,6)		11,168			
	VV		Součet		11,168			
14	K	451316111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl do 100 mm	m2	9,300	600,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl, do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451316111					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Podkladní beton C 25/30 XF3, tl.100					
	VV		4*1,5+2,2*1,5		9,300			
	VV		Součet		9,300			
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,195	1 200,00	234,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Podsyp ŠP 0/16, tl. 50					
	VV		3*1,3*0,05		0,195			
	VV		Součet		0,195			
16	K	452311172	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,495	5 470,00	2 707,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311172					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Betonové lože beton C30/37 XF3, tl.150					
	VV		3*0,15*1,1		0,495			
	VV		Součet		0,495			
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	9,300	1 800,00	16 740,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Dlažba z LK, tl. 200 mm					
	VV		4*1,5+2,2*1,5		9,300			
	VV		Součet		9,300			
	D	5	Komunikace pozemní				203 209,50	
18	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	132,600	300,00	39 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861113					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(12,9+9,2)*6		132,600			
	VV		Součet		132,600			
19	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	132,600	310,00	41 106,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		(12,9+9,2)*6		132,600			
	VV		Součet		132,600			
20	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	66,300	1 000,00	66 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		(12,9+9,2)*3		66,300			
	VV		Součet		66,300			
21	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	66,300	45,00	2 983,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		(12,9+9,2)*3		66,300			
	VV		Součet		66,300			
22	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	66,300	800,00	53 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		(12,9+9,2)*3		66,300			
	VV		Součet		66,300			
D 8			Trubní vedení				26 533,24	
23	K	89910211R	Osazení poklopů ocelových	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka
24	M	R.1	<i>poklop uzamykateľný plechový 1000x400+rám L profil L 50</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka
25	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,500	4 200,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Obetonován potrubí beton C25/30 XF3					
	VV		3*0,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
26	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	8,181	388,00	3 174,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643121					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		Obetonován potrubí					
	VV		((2*3,14*0,55*0,5)+2*0,5)*3*m"		8,181			
	VV		Součet		8,181			
27	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	8,181	105,00	859,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643122					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 472,00	
28	K	919551013	Zřízení propustků z trub plastových DN 500	m	4,000	2 521,00	10 084,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551013					
	VV		příloha D.1.2.2.4, D.1.2.3.4					
	VV		4*m"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	M	5624111R	<i>trouba korugovaná hrdlová PE SN8 DN 500</i>	m	4,080	1 600,00	6 528,00	R-položka
	VV		4*1,02*Přepočtené koeficientem množství		4,080			
30	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,360	3 500,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeračku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
	VV		Dluže dřevěné h.150, tl.50, dl. 800 mm					
	VV		3*ks**0,15*0,8		0,360			
	VV		Součet		0,360			
31	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 do 5 kg/kus					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122					
	VV		2*ks" "Drážky pro dluže, ocelový profil U50		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
	VV		Drážky pro dluže					
	VV		5,59"kg/m**1,1"m**2"ks"/1000					
	VV		Součet					
					0,012			
					0,012			
33	K	966045111	Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	3,500	3 000,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966045111					
	VV		Bourání betonových konstrukcí					
	VV		(0,7"m2**2,5)+(0,7"m2**2,5)					
	VV		Součet					
					3,500			
					3,500			
	D	997	Přesun sutě				11 550,00	
34	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	7,700	1 500,00	11 550,00	R-položka
	VV		7,7"t" "betonové konstrukce					
	VV		Součet					
					7,700			
					7,700			
	D	998	Přesun hmot				12 425,70	
35	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	41,419	300,00	12 425,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 03 - Tůně v nivě pod hrází historického rybníka

Soupis: SO 03.1 - Tůně v levobřežní nivě Bílého potoka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 557 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 557 500,00	21,00%	1 167 075,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 724 575,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 03 - Tůně v nivě pod hrází historického rybníka

Soupis:

SO 03.1 - Tůně v levobřežní nivě Bílého potoka

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 557 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 557 500,00

1 - Zemní práce

5 557 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 03 - Tůně v nivě pod hrází historického rybníka

Soupis: SO 03.1 - Tůně v levobřežní nivě Bílého potoka

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 557 500,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 557 500,00	
D	1	Zemní práce					5 557 500,00	
1	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	15 000,000	2,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331						
	VV	příloha D.1.3.2, D.1.3.3						
	VV	Sekání strojně se sběrem posekané trávy						
	VV	15000			15 000,000			
	VV	Součet			15 000,000			
2	K	131251107	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 5000 m3 strojně	m3	5 500,000	300,00	1 650 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251107						
	VV	příloha D.1.3.2, D.1.3.3						
	VV	Svahový výkop zeminy - jíl rašelínový			3 246,000			
	VV	(9122+7108)/2*0,4						
	VV	Svahový výkop zeminy - rašelina						
	VV	7180*0,1+(3792+2352)/2*0,5			2 254,000			
	VV	Součet			5 500,000			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5 500,000	50,00	275 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102						
	VV	Vodorovné přemístění na mezideponii						
	VV	jíl rašelínový						
	VV	3246*m3"			3 246,000			
	VV	rašelina						
	VV	2254*m3"			2 254,000			
	VV	Součet			5 500,000			
4	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	5 500,000	600,00	3 300 000,00	R-položka
	VV	jíl rašelínový						
	VV	3246*m3"			3 246,000			
	VV	rašelina						
	VV	2254*m3"			2 254,000			
	VV	Součet			5 500,000			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5 500,000	55,00	302 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111						
	VV	naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku						
	VV	jíl rašelínový						
	VV	3246*m3"			3 246,000			
	VV	rašelina						
	VV	2254*m3"			2 254,000			
	VV	Součet			5 500,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 03 - Tůně v nivě pod hrází historického rybníka

Soupis: SO 03.2 - Tůně v pravobřežní nivě Bílého potoka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
 Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 915 311,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 915 311,25	21,00%	402 215,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 317 526,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 03 - Tůně v nivě pod hrází historického rybníka

Soupis:

SO 03.2 - Tůně v pravobřežní nivě Bílého potoka

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 915 311,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 915 311,25

1 - Zemní práce

1 915 311,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 03 - Tůně v nivě pod hrází historického rybníka

Soupis: SO 03.2 - Tůně v pravobřežní nivě Bílého potoka

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 915 311,25

D HSV Práce a dodávky HSV 1 915 311,25

D 1 Zemní práce 1 915 311,25

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 500,000	2,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
	VV		příloha D.1.3.2, D.1.3.4					
	VV		6500		6 500,000			
	VV		Součet		6 500,000			
2	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	3 509,500	15,00	52 642,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125					
	VV		příloha D.1.3.2, D.1.3.4					
	VV		Sejmutí ornice tl. 300 mm					
	VV		(3885+3134)/2		3 509,500			
	VV		Součet		3 509,500			
3	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 101,900	300,00	330 570,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251106					
	VV		příloha D.1.3.2, D.1.3.4					
	VV		Svahový výkop zeminy - rašelina					
	VV		(3134+2540)/2*0,2+(1468+670)/2*0,5		1 101,900			
	VV		Součet		1 101,900			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 154,750	50,00	107 737,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
	VV		Vodorovné přemístění na mezideponii					
	VV		rašelina					
	VV		1101,9"m3"		1 101,900			
	VV		ornice					
	VV		3509,5*0,3		1 052,850			
	VV		Součet		2 154,750			
5	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	2 154,750	600,00	1 292 850,00	R-položka
	VV		rašelina					
	VV		1101,9"m3"		1 101,900			
	VV		ornice					
	VV		1052,85"m3"		1 052,850			
	VV		Součet		2 154,750			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2 154,750	55,00	118 511,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
	VV		rašelina					
	VV		1101,9"m3"		1 101,900			
	VV		ornice					
	VV		1052,85"m3"		1 052,850			
	VV		Součet		2 154,750			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis: SO 04.1 - Soustava bočních tůní na pravobřežní nivě

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
 Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		816 070,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	816 070,00	21,00%	171 374,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	987 444,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůně v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.1 - Soustava bočních tůní na pravobřežní nivě

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

816 070,00

HSV - Práce a dodávky HSV

816 070,00

1 - Zemní práce

806 070,00

997 - Přesun sutě

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 04 - Tůně v oblasti soutoku

Soupis: SO 04.1 - Soustava bočních tůní na pravobřežní nivě

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 816 070,00

D HSV Práce a dodávky HSV 816 070,00

D 1 Zemní práce 806 070,00

1	K	111151231	Pokosení travníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 280,000	2,00	8 560,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení travníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
	VV		příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.1					
	VV		Sekání strojně se sběrem posekané trávy					
	VV		4280"m2"		4 280,000			
	VV		Součet		4 280,000			
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
4	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	805,000	300,00	241 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
	VV		příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.1					
	VV		jíl rašelínový (tůně 1+2+3+4+5+6)					
	VV		66+167+126+75+168+11		613,000			
	VV		rašelina (tůně 1+2+3+4+5+6)					
	VV		10+88+21+25+48+0		192,000			
	VV		Součet		805,000			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	837,000	50,00	41 850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
	VV		Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii					
	VV		jíl rašelínový					
	VV		613"m3"		613,000			
	VV		rašelina					
	VV		192"m3"		192,000			
	VV		Vodorovné přemístění výkopku z mezideponie do násypu					
	VV		32"m3"		32,000			
	VV		Součet		837,000			
6	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	773,000	600,00	463 800,00	R-položka
	VV		jíl rašelínový					
	VV		613"m3"		613,000			
	VV		rašelina					
	VV		192		192,000			
	VV		-32"m3" "odpočet, využití do násypu		-32,000			
	VV		Součet		773,000			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	773,000	55,00	42 515,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
	VV		jíl rašelínový					
	VV		613"m3"		613,000			
	VV		rašelina					
	VV		192"m3"		192,000			
	VV		-32"m3" "odpočet, využití do násypu		-32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			773,000			
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	32,300	150,00	4 845,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103						
VV		Násyp hrázky ze zeminy u tůně č. 5, vč. dosypání u odtoku z tůně						
VV		32,3			32,300			
VV		Součet			32,300			
D 997		Přesun sutě						10 000,00
9	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
P		Poznámka k položce: křoviny štěpka - 60 m2						
VV		1"kpl"			1,000			
VV		Součet			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.2 - Úprava zaústění drenážního potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

284 391,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 391,15	21,00%	59 722,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

344 113,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.2 - Úprava zaústění drenážního potrubí

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

284 391,15

HSV - Práce a dodávky HSV

284 391,15

1 - Zemní práce

74 329,95

4 - Vodorovné konstrukce

173 698,40

997 - Přesun sutě

10 000,00

998 - Přesun hmot

26 362,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis: SO 04.2 - Úprava zaústění drenážního potrubí

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								284 391,15
D	HSV	Práce a dodávky HSV						284 391,15
D	1	Zemní práce					74 329,95	
1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	310,000	25,00	7 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251102					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	310,000	25,00	7 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	44,510	300,00	13 353,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102					
VV			příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.2					
VV			jíl rašelínový					
VV			17*1,34+10*1		32,780			
VV			rašelina					
VV			17*0,69+0		11,730			
VV			Součet		44,510			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,510	50,00	2 225,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			Vodorovné přemístění na mezideponii					
VV			jíl rašelínový					
VV			32,78*m3"		32,780			
VV			rašelina					
VV			11,73*m3"		11,730			
VV			Součet		44,510			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,100	125,00	4 637,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			Vodorovné přemístění výkopku z mezideponie, využití do zásypu (zemina z SO 05.2)					
VV			37,1*m3"		37,100			
VV			Součet		37,100			
6	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	44,510	600,00	26 706,00	R-položka
VV			jíl rašelínový					
VV			32,78*m3"		32,780			
VV			rašelina					
VV			11,73*m3"		11,730			
VV			Součet		44,510			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	81,610	55,00	4 488,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
VV			jíl rašelínový					
VV			32,78*m3"		32,780			
VV			rašelina					
VV			11,73*m3"		11,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		naložení výkopku na mezideponii, využití do zásypu (zemina z SO 05.2)					
	VV		37,1"m3"		37,100			
	VV		Součet		81,610			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,097	200,00	7 419,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		Zasypání původního koryta					
	VV		34*1,05		35,700			
	VV		Zpětný zásyp					
	VV		(17+8,4)*0,055		1,397			
	VV		Součet		37,097			
	D	4	Vodorovné konstrukce				173 698,40	
9	K	457572111	Filtrační vrstvy ze štěrkopisku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	15,022	1 200,00	18 026,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopisků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457572111					
	VV		příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.2					
	VV		Štěrkopiskové lože tl. 100mm pod rovinaninou					
	VV		odečteno ze situace					
	VV		20*0,35+9*0,1+4,8*0,39+15*0,35		15,022			
	VV		Součet		15,022			
10	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	28,304	4 500,00	127 368,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111					
	VV		příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.2					
	VV		Kamenná rovnanina tl. 200mm					
	VV		20*0,64+9*0,2+4,8*0,73+15*0,68		28,304			
	VV		Součet		28,304			
11	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	141,520	200,00	28 304,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212191					
	VV		28,304/0,2		141,520			
	VV		Součet		141,520			
	D	997	Přesun sutě				10 000,00	
12	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: křoviny štěpka - 310 m2					
	VV		1"kpl"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				26 362,80	
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	87,876	300,00	26 362,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.3 - Tůň v místě soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

538 929,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	538 929,40	21,00%	113 175,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

652 104,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.3 - Tůň v místě soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

538 929,40

HSV - Práce a dodávky HSV

538 929,40

1 - Zemní práce

404 357,50

4 - Vodorovné konstrukce

108 367,10

997 - Přesun sutě

10 000,00

998 - Přesun hmot

16 204,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis: SO 04.3 - Tůň v místě soutoku Bílého potoka a odvodňovacího příkopu

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							538 929,40	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					538 929,40	
D	1	Zemní práce					404 357,50	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 800,000	2,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			Sekání strojně se sběrem posekané trávy		1 800,000			
VV			1800		1 800,000			
VV			Součet					
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	2 600,000	25,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251103					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	2 600,000	25,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
4	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,900	300,00	4 770,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124253100					
VV			příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.3					
VV			3,18*5		15,900			
VV			Součet		15,900			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	815,900	125,00	101 987,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			Vodorovné přemístění na mezideponii					
VV			výkopek					
VV			15,9*m3"		15,900			
VV			Mezisoučet		15,900			
VV			Vodorovné přemístění z mezideponie do násypu (zemina z jiných SO)					
VV			15,9*m3" "výkopek z SO 04.3		15,900			
VV			210*m3" "výkopek z SO 04.4		210,000			
VV			574,1*m3" "výkopek z SO 05.2		574,100			
VV			Mezisoučet		800,000			
VV			Součet		815,900			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	800,000	55,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			Naložení na mezideponii, zemina do násypu					
VV			15,9*m3" "výkopek z SO 04.3		15,900			
VV			210*m3" "výkopek z SO 04.4		210,000			
VV			574,1*m3" "výkopek z SO 05.2		574,100			
VV			Součet		800,000			
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	800,000	150,00	120 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
VV			Násyp zemního valu					
VV			800		800,000			
VV			Součet		800,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				108 367,10	
8	K	457572111	Filtrační vrstvy ze štěrkopisků se zhuťněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	8,883	1 200,00	10 659,60	CS ÚRS 2024 01
	PP	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopisků se zhuťněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457572111						
	VV	příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.3						
	VV	Štěrkopiskové lože tl. 100mm pod rovinaninou						
	VV	odečteno ze situace						
	VV	16,15*0,1*5,5						8,883
	VV	Součet						8,883
9	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár a úlomky kamene	m3	17,765	4 500,00	79 942,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovinaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111						
	VV	příloha D.1.4.2.1, D.1.4.3.3						
	VV	Kamenná rovinanina tl. 200mm						
	VV	16,15*0,2*5,5						17,765
	VV	Součet						17,765
10	K	463212191	Příplatek za vypracování líc rovinaniny	m2	88,825	200,00	17 765,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líc						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212191						
	VV	17,765/0,2						88,825
	VV	Součet						88,825
D 997			Přesun sutě				10 000,00	
11	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
	P	Poznámka k položce: křoviny štěpka -2600 m2						
	VV	1"kpl"						1,000
	VV	Součet						1,000
D 998			Přesun hmot				16 204,80	
12	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	54,016	300,00	16 204,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůně v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.4 - Napouštění prostoru tůně v místě soutoku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

486 773,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	486 773,17	21,00%	102 222,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

588 995,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 04 - Tůně v oblasti soutoku

Soupis:

SO 04.4 - Napouštění prostoru tůně v místě soutoku

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

486 773,17

HSV - Práce a dodávky HSV

486 773,17

1 - Zemní práce

173 467,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

167 293,00

4 - Vodorovné konstrukce

57 336,90

8 - Trubní vedení

36 866,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 331,00

998 - Přesun hmot

21 478,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 04 - Tůň v oblasti soutoku

Soupis: SO 04.4 - Napouštění prostoru tůně v místě soutoku

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 486 773,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV					486 773,17	
D	1	Zemní práce					173 467,60	
1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	30,000	650,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001104						
	VV	Potrubí pro převod vody za stavby PE DN 300						
	VV	30						
	VV	Součet						
2	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka
	VV	1" kpl						
	VV	Součet						
3	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	210,000	300,00	63 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104						
	VV	příloha D.1.4.2.2, D.1.4.3.4						
	VV	Výkopy svahové (nový náпустný objekt)						
	VV	120						
	VV	Výkopy svahové (rozšíření nátoky)						
	VV	60"m2**1,5						
	VV	Součet						
4	K	155135111	Zřízení dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	3,750	2 500,00	9 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem zřízení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135111						
	VV	Provizorní hrazení pytlí s pískem						
	VV	1,5"m2**1,5"m" +1,5"m2**1"m"						
	VV	Součet						
5	K	155135112	Odstranění dočasného hrazení z pytlů plněných pískem	m3	3,750	1 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem odstranění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/155135112						
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	210,000	125,00	26 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104						
	VV	Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii						
	VV	výkop se využije do SO 04.3						
	VV	210"m3"						
	VV	Součet						
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,570	200,00	3 914,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
	VV	příloha D.1.4.2.2, D.1.4.3.4						
	VV	Zásypy konstrukcí hutněné ŠP						
	VV	((0,5+0,4+0,12)*4,3)+((0,15+0,17)*1,2)+((0,6+0,40)*2,2)+(2,1*6)						
	VV	Součet						
8	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	39,140	490,00	19 178,60	CS ÚRS 2024 01
	PP	šterkopísek frakce 0/32						
	VV	19,57*2 Přepočtené koeficientem množství						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					167 293,00	
9	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	8,234	9 500,00	78 223,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321311115						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Betonové konstrukce - beton C25/30 (návodní čelo propustku)					
	VV		(0,3*0,6*4,3)+(0,2*0,6*1,23)+(0,5*0,6*4,52)+(0,4*1,0)+(0,5*1,0*4,52)		4,938			
	VV		Betonové konstrukce - beton C25/30 (výtokové čelo propustku)					
	VV		(0,3*0,6*2,2)+(0,75*0,6*2,9)+(0,5*1,1*2,9)		3,296			
	VV		Součet		8,234			
10	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	27,600	1 500,00	41 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
	VV		Bednění - odbednění stěn propustku					
	VV		7*2+4,5*2+2,3*1*2		27,600			
	VV		Součet		27,600			
11	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	27,600	200,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
12	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,843	50 000,00	42 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
	VV		stěny propustku					
	VV		8,234*m3**75*kg/m3*/1000		0,618			
	VV		obetonován potrubí					
	VV		3*m3**75*kg/m3*/1000		0,225			
	VV		Součet		0,843			
	D	4	Vodorovné konstrukce				57 336,90	
13	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	10,156	600,00	6 093,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
	VV		Podkladní beton C16/20, tl.100 mm					
	VV		(0,5*4,3)+(0,4*1,23)+(0,7*4,52)+(0,5*2,9)+(1*2,9)		10,156			
	VV		Součet		10,156			
14	K	451316111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl do 100 mm	m2	18,900	600,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451316111					
	VV		Podkladní beton, tl.100					
	VV		8*1,5+4,6*1,5		18,900			
	VV		Součet		18,900			
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,390	1 200,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		Podsyp ŠP 0/16, tl. 50					
	VV		6*1,3*0,05		0,390			
	VV		Součet		0,390			
16	K	452311172	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,990	5 470,00	5 415,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311172					
	VV		příloha D.1.4.2.2. D.1.4.3.4					
	VV		Betonové lože beton C30/37 XF3, tl.150					
	VV		6*0,15*1,1		0,990			
	VV		Součet		0,990			
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	18,900	1 800,00	34 020,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		Dlažba z LK, tl. 200 mm					
	VV		8*1,5+4,6*1,5		18,900			
	VV		Součet		18,900			
	D	8	Trubní vedení				36 866,47	
18	K	89910211R	Osazení poklopů ocelových	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka
19	M	R.1	<i>poklop uzamykatelný plechový 1000x400+rám L profil L 50</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka
20	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231					
	VV		příloha D.1.4.2.2, D.1.4.3.4					
	VV		Obetonování potrubí beton C25/30 XF3					
	VV		6*0,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	16,362	388,00	6 348,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643121					
	VV		příloha D.1.4.2.2, D.1.4.3.4					
	VV		Obetonován potrubí					
	VV		((2*3,14*0,55*0,5)+2*0,5)*6*m"		16,362			
	VV		Součet		16,362			
22	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	16,362	105,00	1 718,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643122					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 331,00	
23	K	919551013	Zřízení propustků z trub plastových DN 500	m	7,000	2 521,00	17 647,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551013					
24	M	5624111R	trouba korugovaná hrdlová PE SN8 DN 500	m	7,140	1 600,00	11 424,00	R-položka
	VV		7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,140			
25	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,360	3 500,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
	VV		Dluže dřevěné h.150, tl.50, dl. 800 mm					
	VV		3*ks**0,15*0,8		0,360			
	VV		Součet		0,360			
	D	998	Přesun hmot				21 478,20	
26	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	71,594	300,00	21 478,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hrázě rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.1 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,370

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

706 465,05

DPH základní
snížená

Základ daně
706 465,05
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
148 357,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

854 822,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.1 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,370

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

706 465,05

HSV - Práce a dodávky HSV

570 477,10

1 - Zemní práce

94 336,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

343 417,10

4 - Vodorovné konstrukce

95 893,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 975,00

997 - Přesun sutě

6 825,00

998 - Přesun hmot

20 031,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 987,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 987,95

OST - Ostatní

130 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.1 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,370

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							706 465,05	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					570 477,10	
D	1	Zemní práce					94 336,00	
1	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	2,500	500,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104						
	VV	Demolice stávajícího kamenného opevnění koryta				2,500		
	VV	2,5"m3"				2,500		
	VV	Součet						
2	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka
	VV	1" kpl"				1,000		
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	300,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103						
	VV	Výkop pro nátokový objekt svahovaný				80,000		
	VV	80				80,000		
	VV	Součet				80,000		
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	137,800	125,00	17 225,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104						
	VV	Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii (33 m3 se využije v SO 5.3)				80,000		
	VV	80"m3"				80,000		
	VV	Vodorovné přemístění výkopku z mezideponie, využití do zásypu				47,000		
	VV	47"m3"				47,000		
	VV	Vodorovné přemístění ornice z mezideponie pro rozprostření				10,800		
	VV	10,8"m3"				10,800		
	VV	Součet				137,800		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,800	55,00	3 179,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101						
	VV	Nakládání výkopku na mezideponii, využití do zásypu				47,000		
	VV	47"m"				47,000		
	VV	Nakládání ornice na mezideponii, pro rozprostření (z přebytku v SO 07.5)				10,800		
	VV	108"m2"0,1				10,800		
	VV	Součet				57,800		
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,000	200,00	9 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
	VV	Zpětný zásyp hutněný zeminou z výkopku				47,000		
	VV	47				47,000		
	VV	Součet				47,000		
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	108,000	70,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103						
	VV	Rozprostření ornice tl 100 mm				108,000		
	VV	108"m2"				108,000		
	VV	Součet				108,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,000	6,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
9	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,160	150,00	324,00	CS ÚRS 2024 01
PP			osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
VV			108*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					2,160			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
VV			Urovnání povrchu hráze					
VV			42"m2"				42,000	
VV			Urovnání povrchu pod ohumsování					
VV			108"m2"				108,000	
VV			Součet				150,000	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					343 417,10
11	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	5,845	9 500,00	55 527,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomásky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213345					
VV			Kamenný obklad objektu tl. 250mm					
VV			(6.9*2+4.79*2)*0,25*m"				5,845	
VV			Součet				5,845	
12	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	17,843	9 500,00	169 508,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116					
VV			příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
VV			Železobetonová konstrukce nátokového objektu					
VV			26.4*0.55+2*0.3*2.6+2*0.3*(4/2)+2*0.225*(2.5/2)				17,843	
VV			Součet				17,843	
13	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	30,283	1 500,00	45 424,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
VV			příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
VV			Bednění nátokového objektu					
VV			(15.16+7.2+4.7*0.55*2)*1.1				30,283	
VV			Součet				30,283	
14	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	30,283	200,00	6 056,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
15	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	1,338	50 000,00	66 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
VV			příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
VV			nátokový objekt					
VV			17,843*m3** 75*kg/m3"/1000"				1,338	
VV			Součet				1,338	
D 4			Vodorovné konstrukce					95 893,00
16	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	30,000	600,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
VV			Podkladní beton C16/20, tl.100 mm					
VV			30"m2"				30,000	
VV			Součet				30,000	
17	K	457571111	Filtrační vrstvy ze šterkopisku bez zhutnění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopisků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457571111					
VV			příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
VV			Šterkopiskové lože ŠP 0/16, tl. 100 mm					
VV			20"m2**0,1				2,000	
VV			Součet				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	9,480	2 200,00	20 856,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270					
	VV		Kamenný zához 80-200 kg s urovnáním povrchu (na nátok do lužního lesa)					
	VV		0.68*11+2*2*0.5		9,480			
	VV		Součet		9,480			
19	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	14,585	200,00	2 917,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
	VV		příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1					
	VV		9,48/0,65		14,585			
	VV		Součet		14,585			
20	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,000	4 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnání s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111					
	VV		příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
	VV		Kamenná rovnání, tl. 200 mm					
	VV		20*m2**0,2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
21	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnání	m2	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212191					
	VV		příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
	VV		Kamenná rovnání, tl. 200 mm					
	VV		20*m2		20,000			
	VV		Součet		20,000			
22	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	14,860	2 000,00	29 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513227					
	VV		příloha D.1.6.2.1-2, D.1.6.3.1					
	VV		Dlažba z LK, tl. 250 mm					
	VV		14,86*m2		14,860			
	VV		Součet		14,860			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 975,00	
23	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,450	3 500,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez náteru, s potřebným kování z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
	VV		příloha D.1.6.3.1, D.1.6.4.1					
	VV		Dluže dřevěné s háčkem na vytahování					
	VV		0.6*0.75		0,450			
	VV		Součet		0,450			
24	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122					
	VV		příloha D.1.6.3.1					
	VV		1"ks" "Ocelový pásek pod dluže 50mm		1,000			
	VV		2"ks" "Drážky pro dluže, ocelový profil U50		2,000			
	VV		Součet		3,000			
25	M	1301021R	tyč ocelová plochá - ocelový pásek pod dluže 50mm	t	0,001	50 000,00	50,00	R-položka
	VV		příloha D.1.6.3.1					
	VV		1"ks**0.68**m**1.99**kg/m"/1000 "Ocelový pásek pod dluže 50mm		0,001			
	VV		Součet		0,001			
26	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,008	50 000,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
	VV		Drážky pro dluže					
	VV		5,59**kg/m**0.75**m**2**ks"/1000		0,008			
	VV		Součet		0,008			
27	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,800	2 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331115					
	VV		Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.35m)					
	VV		4*0.35*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
28	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm					
	VV		Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.35m)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*0.35*2*1.58"kg/m"/1000		0,004			
	VV		Součet		0,004			
	D	997	Přesun sutě				6 825,00	
29	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	4,550	1 500,00	6 825,00	R-položka
	VV		4,55"t" "kamenné opevnění koryta		4,550			
	VV		Součet		4,550			
	D	998	Přesun hmot				20 031,00	
30	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	66,770	300,00	20 031,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 987,95	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 987,95	
31	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,070	23,00	576,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
	VV		příloha D.1.6.4.1					
	VV		Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (1x)					
	VV		9.2*1.8+0.8*8.7+1.55		25,070			
	VV		Součet		25,070			
32	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	130 000,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg					
	VV		25,07*0.0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,008			
33	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	50,140	31,00	1 554,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002					
	VV		přílohy D.1.6.4.1					
	VV		Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (2x)					
	VV		25,07*m2**2		50,140			
	VV		Součet		50,140			
34	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,021	130 000,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak hydroizolační asfaltový					
	VV		50,14*0.00041 *Přepočtené koeficientem množství		0,021			
35	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,029	3 000,00	87,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
	D	OST	Ostatní				130 000,00	
36	K	OST_3	Lávka z mřížového roštu 1200x600x30mm, pochozí vč. vnějšího rámu a ukotvení do zdi	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Lávka z mřížového roštu 1200x600x30mm, pochozí vč. vnějšího rámu a ukotvení do zdi (úprava žárovým pozinkováním)					
37	K	OST_4	Jímkování a převedení vody po dobu stavby - zřízení, odstranění	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: 12m3 zemní hrázky v korytě + potrubí 2x DN800 délky 15m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.2 - Obnova vodní plochy u hráze rybníka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 534 540,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 534 540,00	21,00%	532 253,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 066 793,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.2 - Obnova vodní plochy u hráze rybníka

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 534 540,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 534 540,00

1 - Zemní práce

2 534 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.2 - Obnova vodní plochy u hráze rybníka

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					2 534 540,00			
D	HSV		Práce a dodávky HSV			2 534 540,00		
D	1		Zemní práce			2 534 540,00		
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7 000,000	2,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			příloha D.1.6.2.1, D.1.6.3.2					
VV			Sekání strojně se sběrem posekané trávy					
VV			7000*m2"				7 000,000	
VV			Součet				7 000,000	
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 508,000	300,00	752 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106					
VV			příloha D.1.6.2.1, D.1.6.3.2					
VV			Výkop zeminy (sedimenty z rybníka) - není ZPF (5470+2890)/2*0,6					
VV							2 508,000	
VV			Součet				2 508,000	
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 508,000	50,00	125 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			Vodorovné přemístění na mezideponii					
VV			sedimenty z rybníka					
VV			2508*m3"				2 508,000	
VV			Součet				2 508,000	
4	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	2 508,000	600,00	1 504 800,00	R-položka
VV			sedimenty z rybníka					
VV			2508*m3"				2 508,000	
VV			Součet				2 508,000	
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2 508,000	55,00	137 940,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
VV			sedimenty z rybníka					
VV			2508*m3"				2 508,000	
VV			Součet				2 508,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.3 - Obnova vodní plochy v nátokové části rybníka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 166 908,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 166 908,75 0,00	21,00% 12,00%	245 050,84 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 411 959,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.3 - Obnova vodní plochy v nátokové části rybníka

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 166 908,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 166 908,75

1 - Zemní práce

1 166 908,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.3 - Obnova vodní plochy v nátokové části rybníka

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 166 908,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 166 908,75

D 1 Zemní práce 1 166 908,75

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 700,000	2,00	9 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			příloha D.1.6.2.1, D.1.6.3.3					
VV			Sekání strojně se sběrem posekané trávy					
VV			4700*m2"					
VV			Součet					
					4 700,000			
					4 700,000			
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 151,750	300,00	345 525,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106					
VV			příloha D.1.6.2.1, D.1.6.3.3					
VV			Výkop zeminy (sedimenty z rybníka) - není ZPF					
VV			1151,75*m3"					
VV			Součet					
					1 151,750			
					1 151,750			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 151,750	50,00	57 587,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			Vodorovné přemístění na mezideponii					
VV			sedimenty z rybníka					
VV			1151,75*m3"					
VV			Součet					
					1 151,750			
					1 151,750			
4	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	1 151,750	600,00	691 050,00	R-položka
VV			sedimenty z rybníka					
VV			1151,75*m3"					
VV			Součet					
					1 151,750			
					1 151,750			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 151,750	55,00	63 346,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku					
VV			sedimenty z rybníka					
VV			1151,75*m3"					
VV			Součet					
					1 151,750			
					1 151,750			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.4 - Realizace strmého břehu pro hnízdění ptactva

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
 Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		148 741,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 741,80 0,00	21,00% 12,00%	31 235,78 0,00
Cena s DPH		v CZK	179 977,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.4 - Realizace strmého břehu pro hnízdění ptactva

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

148 741,80

HSV - Práce a dodávky HSV

62 741,80

1 - Zemní práce

62 741,80

OST - Ostatní

86 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.4 - Realizace strmého břehu pro hnízdění ptactva

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								148 741,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV						62 741,80
D	1	Zemní práce						62 741,80
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	100,316	300,00	30 094,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
VV			příloha D.1.6.2.1, D.1.6.3.2					
VV			Odtěžení části břehu rybníka (ptačí stěna)					
VV			8*11+1,5*6+1,13*2,6+0,27*1,4					
VV			Součet					
2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153,260	125,00	19 157,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii (47,4 m3 se využije v SO 05.3)					
VV			100,36"m3"					
VV			Vodorovné přemístění výkopku z mezideponie, využití do zásypu					
VV			52,9"m3"					
VV			Součet					
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	52,900	55,00	2 909,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			Nakládání výkopku na mezideponii, využití do zásypu					
VV			52,9"m3"					
VV			Součet					
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,900	200,00	10 580,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			příloha D.1.6.2.1, D.1.6.3.2					
VV			Zpětný zásyp hutněný zeminou z výkopku					
VV			52,9"m3"					
VV			Součet					
D	OST	Ostatní						86 000,00
5	K	OST_10	Umělá hnízdní nora	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	R-položka
PP			Umělá hnízdní nora					
6	K	OST_9	Sabilizace stěny dřevěnými kůly pro hnízdění ptactva	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	R-položka

Poznámka k položce:
Sabilizace stěny dřevěnými kůly pro hnízdění ptactva:

- Zaražení dřevěných pilot
Dřevěné pil kmeny cca Ø 20cm, dl. 2,5 m (podélně rozříznuté na pil) - 18 ks
Dřevěné pil kmeny cca Ø 20cm, dl. 2,0 m (podélně rozříznuté na pil) - 6 ks
- netkaná textilie, montáž a dodávka - 21,1 m2
- Kari síť, montáž a dodávka - 18,3 m2
- Ocelový nosník I 160, montáž a dodávka - 10 m
- spojovací prostředky
- vč. přesunu hmot

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.5 - Odstranění stávajícího požeráku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		28 153,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 153,70	21,00%	5 912,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 065,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis:

SO 06.5 - Odstranění stávajícího požeráku

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 153,70

HSV - Práce a dodávky HSV

28 153,70

8 - Trubní vedení

15 113,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 567,50

997 - Přesun sutě

6 012,00

998 - Přesun hmot

2 461,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 06 - Revitalizace historického rybníka

Soupis: SO 06.5 - Odstranění stávajícího požeráku

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 153,70

D HSV Práce a dodávky HSV 28 153,70

D 8 Trubní vedení 15 113,00

1	K	89991010R	Výplň potrubí DN 500 bentonitovou směsí	m3	4,318	3 500,00	15 113,00	R-položka
	VV		Zaslepení potrubí DN500 délky 22 m bentonitovou směsí					
	VV		(22"m**3.14*0.25"m**0.25"m")		4,318			
	VV		Součet		4,318			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 567,50

2	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	m3	0,750	3 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966025112					
	VV		příloha D.1.6.2.1					
	VV		Demolice betonových čel s kamenným obkladem					
	VV		2*0.5*1.5/2		0,750			
	VV		Součet		0,750			

3	K	966045111	Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	0,750	3 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966045111					
	VV		příloha D.1.6.2.1					
	VV		Demolice betonových čel s kamenným obkladem					
	VV		2*0.5*1.5/2		0,750			
	VV		Součet		0,750			

4	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	0,625	108,00	67,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111					

D 997 Přesun sutě 6 012,00

5	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	3,848	1 500,00	5 772,00	R-položka
	VV		3,848"t" "betonová čela s kamenným obkladem		3,848			
	VV		Součet		3,848			

6	K	99731252R	Likvidace odpadu dřevěného zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	0,024	10 000,00	240,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: "vymezená změna závazku					
	VV		0.024"t" " dřevěný požerák		0,024			
	VV		Součet		0,024			

D 998 Přesun hmot 2 461,20

7	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	8,204	300,00	2 461,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.1 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,165

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zemní práce jsou součástí SO 01.1

Cena bez DPH		335 773,85	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	335 773,85	21,00%	70 512,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	406 286,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis:

SO 07.1 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,165

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

335 773,85

HSV - Práce a dodávky HSV

254 785,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

129 837,00

4 - Vodorovné konstrukce

88 937,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 975,00

998 - Přesun hmot

26 036,10

PSV - Práce a dodávky PSV

5 987,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 987,95

OST - Ostatní

75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.1 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,165

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 335 773,85

D		HSV		Práce a dodávky HSV				254 785,90	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				129 837,00	
1	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	1,975	9 500,00	18 762,50	CS ÚRS 2024 01	
PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upravené							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213345							
VV		příloha D.1.7.3.2							
VV		Kamenný obklad objektu tl. 250mm							
VV		(3.4+1.2+3.3*1)*0,25*m"							
VV		Součet							
2	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,059	9 500,00	48 060,50	CS ÚRS 2024 01	
PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116							
VV		příloha D.1.7.3.2							
VV		Železobetonová konstrukce nátokového objektu							
VV		1.4*2+0.53*0.8+0.43*2.3+0.28*3.02							
VV		Součet							
3	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	25,920	1 500,00	38 880,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010							
VV		příloha D.1.7.3.2							
VV		Bednění nátokového objektu							
VV		(2*5.4+6*1.8)*1.2							
VV		Součet							
4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	25,920	200,00	5 184,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010							
5	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,379	50 000,00	18 950,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111							
VV		nátokový objekt							
VV		5,059m3** 75"kg/m3"/1000							
VV		Součet							
D		4		Vodorovné konstrukce				88 937,80	
6	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	5,203	600,00	3 121,80	CS ÚRS 2024 01	
PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115							
VV		příloha D.1.7.3.2							
VV		Podkladní beton C16/20, tl.100							
VV		4.73*1.1							
VV		Součet							
7	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisků vrstva tl do 100 mm	m2	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Lože pod dlažby ze šterkopisků, tl. vrstvy do 100 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451571111							
VV		příloha D.1.7.3.2							

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Štěrkopiskové lože ŠP 0/16, tl. 100 mm					
	VV		4"m2"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	31,280	2 200,00	68 816,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270					
	VV		příloha D.1.7.3.2					
	VV		Kamenný zához 80-200 kg s urovnáním povrchu (na nátok do lužního lesa)					
	VV		0,68*23*2		31,280			
	VV		Součet		31,280			
9	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	46,000	200,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
	VV		31,28/0,68		46,000			
	VV		Součet		46,000			
10	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	4,000	1 800,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		příloha D.1.7.3.2					
	VV		Dlažba z LK, tl. 200 mm					
	VV		4"m2"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 975,00	
11	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,450	3 500,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez náteru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
	VV		Dluže dřevěné s háčkem na vytahování					
	VV		0,6*0,75		0,450			
	VV		Součet		0,450			
12	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122					
	VV		příloha D.1.7.3.2					
	VV		1"ks" "Ocelový pásek pod dluže 50mm		1,000			
	VV		2"ks" "Drážky pro dluže, ocelový profil U50		2,000			
	VV		Součet		3,000			
13	M	1301021R	tyč ocelová plochá - ocelový pásek pod dluže 50mm	t	0,001	50 000,00	50,00	R-položka
	VV		příloha D.1.7.3.2					
	VV		1"ks" "0,68"m""1,99"kg/m"/1000 "Ocelový pásek pod dluže 50mm		0,001			
	VV		Součet		0,001			
14	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,008	50 000,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
	VV		Drážky pro dluže					
	VV		5,59"kg/m""0,75"m""2"ks"/1000		0,008			
	VV		Součet		0,008			
15	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,800	2 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331115					
	VV		Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.35m)					
	VV		4*0.35*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
16	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm					
	VV		Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.35m)					
	VV		4*0.35*2*1,58"kg/m"/1000		0,004			
	VV		Součet		0,004			
D 998 Přesun hmot							26 036,10	
17	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	86,787	300,00	26 036,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
D PSV Práce a dodávky PSV							5 987,95	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 987,95	
18	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	25,070	23,00	576,61	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV VV VV Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001 příloha D.1.7.3.2 Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (1x) 9.2*1.8+0.8*8.7+1.55 Součet 25,070 25,070								
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	130 000,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
PP VV lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 25,07*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství 0,008								
20	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	50,140	31,00	1 554,34	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV VV Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002 přílohy D.1.6.4.1 Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (2x) 25,07*m2**2 Součet 50,140 50,140								
21	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,021	130 000,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 01
PP VV lak hydroizolační asfaltový 50,14*0,00041 *Přepočtené koeficientem množství 0,021								
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,029	3 000,00	87,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101								
D OST Ostatní							75 000,00	
23	K	OST_3	Lávka z mřížového roštu 1200x600x30mm, pochozí vč. vnějšího rámu a ukotvení do zdi	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka
P Poznámka k položce: Lávka z mřížového roštu 1200x600x30mm, pochozí vč. vnějšího rámu a ukotvení do zdi (úprava žárovým pozinkováním)								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.2 - Zajištění nátoků lužním lesem v dolní části

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel:	IČ: 70890650
Jihočeský kraj	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26475081
Sweco a.s.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		12 543,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 543,75	21,00%	2 634,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 177,94

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis:

SO 07.2 - Zajištění nátoků lužním lesem v dolní části

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 543,75

HSV - Práce a dodávky HSV

12 543,75

1 - Zemní práce

2 543,75

997 - Přesun sutě

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.2 - Zajištění nátoku lužním lesem v dolní části

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							12 543,75	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					12 543,75	
D	1	Zemní práce					2 543,75	
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
VV			příloha D.1.7.2.1					
VV			34"m2"					34,000
VV			Součet					34,000
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,875	50,00	843,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			Přesun zeminy v místě					
VV			(1.5*0.5*90)*0.25					16,875
VV			Součet					16,875
D	997	Přesun sutě					10 000,00	
4	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákoným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: křoviny štěpka - 34 m2					
VV			1"kpl"					1,000
VV			Součet					1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.3 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,330

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		806 973,93	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	806 973,93 0,00	21,00% 12,00%	169 464,53 0,00
Cena s DPH		v CZK	976 438,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis:

SO 07.3 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,330

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

806 973,93

HSV - Práce a dodávky HSV

670 301,80

1 - Zemní práce

93 867,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

427 042,40

4 - Vodorovné konstrukce

111 525,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 650,00

997 - Přesun sutě

4 368,00

998 - Přesun hmot

22 848,60

PSV - Práce a dodávky PSV

6 672,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 672,13

OST - Ostatní

130 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.3 - Napouštěcí objekt v ř. km 7,330

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					806 973,93			
D	HSV		Práce a dodávky HSV			670 301,80		
D	1		Zemní práce			93 867,00		
1	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	1,600	500,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/114203104					
VV			Demolice stávajícího kamenného opevnění koryta		1,600			
VV			1,6"m3"		1,600			
VV			Součet					
2	K	11510120R	Čerpání po dobu stavby	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka
VV			1"kpl"		1,000			
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	81,000	300,00	24 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103					
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			Výkop pro nátokový objekt svahovaný					
VV			81"m3"		81,000			
VV			Součet		81,000			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	136,700	125,00	17 087,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			Vodorovné přemístění výkopku na mezideponii (36,7 m3 se využije v SO 05.3)					
VV			81"m3"		81,000			
VV			Vodorovné přemístění výkopku z mezideponie, využití do zásypu					
VV			44,3"m3"		44,300			
VV			Vodorovné přemístění ornice z mezideponie pro rozprostření					
VV			114"m2"*0,1		11,400			
VV			Součet		136,700			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	55,700	55,00	3 063,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			Nakládání výkopku na mezideponii, využití do zásypu					
VV			44,3"m"		44,300			
VV			Nakládání ornice na mezideponii, pro rozprostření (z přebytku v SO 07.5)					
VV			114"m2"*0,1		11,400			
VV			Součet		55,700			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,300	200,00	8 860,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			Zpětný zásyp hutněný zeminou z výkopku, pro rozprostření					
VV			44,3"m3"		44,300			
VV			Součet		44,300			
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	114,000	70,00	7 980,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
VV			Rozprostření ornice tl 100 mm					
VV			114"m2"		114,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		114,000				
8	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	114,000	6,00	684,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121						
9	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,280	150,00	342,00	CS ÚRS 2024 01
PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá						
VV		114*0.02 'Přepočtené koeficientem množství		2,280				
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112						
VV		Urovnání povrchu hráze		36,000				
VV		36"m2"						
VV		Urovnání povrchu pod ohumusování		114,000				
VV		114"m2"						
VV		Součet		150,000				
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					427 042,40	
11	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	6,625	9 500,00	62 937,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upravené						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321213345						
VV		příloha D.1.7.3.2						
VV		Kamenný obklad objektu tl. 250mm						
VV		(7.8*2+5.45*2)*0.25"m"		6,625				
VV		Součet		6,625				
12	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	23,235	9 500,00	220 732,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116						
VV		příloha D.1.7.3.2						
VV		Železobetonová konstrukce nátokového objektu						
VV		33*0.55+2*0.3*4.9+2*0.3*(4.9/2)+2*0.225*(3/2)		23,235				
VV		Součet		23,235				
13	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	33,072	1 500,00	49 608,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010						
VV		příloha D.1.7.3.2						
VV		Bednění nátokového objektu						
VV		(16.6+7.8+5.15*0.55*2)*1.1		33,072				
VV		Součet		33,072				
14	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	33,072	200,00	6 614,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010						
15	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	1,743	50 000,00	87 150,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111						
VV		nátokový objekt						
VV		23,235"m3"* 75"kg/m3"/1000		1,743				
VV		Součet		1,743				
D 4		Vodorovné konstrukce					111 525,80	
16	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	36,300	600,00	21 780,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115						
VV		příloha D.1.7.3.2						
VV		Podkladní beton C16/20, tl.100						
VV		36,3"m3"		36,300				
VV		Součet		36,300				
17	K	457571111	Filtrační vrstvy ze štěrkopisku bez zhutnění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	2,300	1 200,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopisků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457571111						
VV		příloha D.1.7.3.2						
VV		Štěrkopiskové lože ŠP 0/16, tl. 100 mm						
VV		23"m2"*0,1		2,300				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	2,300				
18	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	10,459	2 200,00	23 009,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270					
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			Kamenný zához 80-200 kg s urovnáním povrchu (na nátoku)					
VV			0.68*12.44+2*2*0.5		10,459			
VV			Součet		10,459			
19	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	16,440	200,00	3 288,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
VV			12.44+2*2		16,440			
VV			Součet		16,440			
20	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,600	4 500,00	20 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111					
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			Kamenná rovnanina, tl. 200 mm (při zaústění do tůně)					
VV			23*m2**0,2		4,600			
VV			Součet		4,600			
21	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	23,000	200,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212191					
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			Kamenná rovnanina, tl. 200 mm					
VV			23*m2"		23,000			
VV			Součet		23,000			
22	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	19,660	1 800,00	35 388,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			Dlažba z LK, tl. 200 mm					
VV			19,66*m2"		19,660			
VV			Součet		19,660			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 650,00	
23	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,600	3 500,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
VV			Dluže dřevěné s háčkem na vytahování					
VV			0,6*1		0,600			
VV			Součet		0,600			
24	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122					
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			1"ks" "Ocelový pásek pod dluže 50mm		1,000			
VV			2"ks" "Drážky pro dluže, ocelový profil U50		2,000			
VV			Součet		3,000			
25	M	1301021R	tyč ocelová plochá - ocelový pásek pod dluže 50mm	t	0,001	50 000,00	50,00	R-položka
VV			příloha D.1.7.3.2					
VV			1"ks**0,68"m**1,99"kg/m"/1000 "Ocelový pásek pod dluže 50mm		0,001			
VV			Součet		0,001			
26	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,011	50 000,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
VV			Drážky pro dluže					
VV			5,59"kg/m**1"m**2"ks"/1000		0,011			
VV			Součet		0,011			
27	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,800	2 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331115					
VV			Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.35m)					
VV			4*0.35*2		2,800			
VV			Součet		2,800			
28	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,004	50 000,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm					
VV			Kotvení bloků pod lávkou (pruty R16 délky 0.35m)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*0.35*2*1.58"kg/m"/1000		0,004			
	VV		Součet		0,004			
	D	997	Přesun sutě				4 368,00	
29	K	99731251R	Likvidace suti zákonným způsobem, naložení, odvoz, vykládka a uložení na skládku s poplatkem	t	2,912	1 500,00	4 368,00	R-položka
	VV		2,912"'" "kamenné opevnění koryta		2,912			
	VV		Součet		2,912			
	D	998	Přesun hmot				22 848,60	
30	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	76,162	300,00	22 848,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 672,13	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 672,13	
31	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	28,425	23,00	653,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
	VV		příloha D.1.7.3.2					
	VV		Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (1x)					
	VV		31.5*0.55+5.55*2		28,425			
	VV		Součet		28,425			
32	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	130 000,00	1 170,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg					
	VV		28.425*0.0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
33	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	56,850	31,00	1 762,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002					
	VV		přílohy D.1.6.4.1					
	VV		Ochranný nátěr betonových konstrukcí - (2x)					
	VV		28.425*m2**2		56,850			
	VV		Součet		56,850			
34	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,023	130 000,00	2 990,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak hydroizolační asfaltový					
	VV		56.85*0.00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,023			
35	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,032	3 000,00	96,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
	D	OST	Ostatní				130 000,00	
36	K	OST_3	Lávka z mřížového roštu 1200x600x30mm, pochozí vč. vnějšího rámu a ukotvení do zdi	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Lávka z mřížového roštu 1200x600x30mm, pochozí vč. vnějšího rámu a ukotvení do zdi (úprava žárovým pozinkováním)					
37	K	OST_4	Jímkování a převedení vody po dobu stavby - zřízení, odstranění	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: 12m3 zemní hrázky v korytě + potrubí 2x DN800 délky 15m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.4 - Zajištění nátoků lužním lesem v horní části

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel:	IČ: 70890650
Jihočeský kraj	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26475081
Sweco a.s.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		16 015,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 015,65	21,00%	3 363,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 378,94

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis:

SO 07.4 - Zajištění nátoků lužním lesem v horní části

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 015,65

HSV - Práce a dodávky HSV

16 015,65

1 - Zemní práce

6 015,65

997 - Přesun sutě

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.4 - Zajištění nátoku lužním lesem v horní části

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							16 015,65	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					16 015,65	
D	1	Zemní práce					6 015,65	
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	80,000	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
VV			příloha D.1.7.2.1					
VV			80"m2"					80,000
VV			Součet					80,000
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,313	50,00	2 015,65	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			Přesun zeminy v místě					
VV			(1.5*0.5*215)*0.25					40,313
VV			Součet					40,313
D	997	Přesun sutě					10 000,00	
4	K	99701381R	Likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem dle platné legislativy - křoviny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: křoviny štěpka - 80 m2					
VV			1"kpl"					1,000
VV			Součet					1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis: SO 07.5 - Boční tůň

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		891 862,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	891 862,75	21,00%	187 291,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 079 153,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis:

SO 07.5 - Boční tůň

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

891 862,75

HSV - Práce a dodávky HSV

891 862,75

1 - Zemní práce

891 862,75

OST - Ostatní

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 07 - Regenerace lužního lesa

Soupis:

SO 07.5 - Boční tůň

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							891 862,75	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					891 862,75	
D	1	Zemní práce					891 862,75	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 500,000	2,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231						
	VV	příloha D.1.7.2.1, D.1.7.3.3						
	VV	Sekání strojně se sběrem posekané trávy						
	VV	3500"m2"						
	VV	Součet						
2	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 986,500	15,00	29 797,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125						
	VV	ornice tl. 300 mm						
	VV	595,95"m3"/0,3						
	VV	Součet						
3	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	432,300	300,00	129 690,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104						
	VV	rašelina						
	VV	(1583+940)/2*0,2+(250+149)/2*0,3+(480+321)/2*0,3						
	VV	Součet						
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 028,250	50,00	51 412,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102						
	VV	Vodorovné přemístění na mezideponii						
	VV	rašelina						
	VV	432,3"m3"						
	VV	ornice						
	VV	595,95"m3"						
	VV	Součet						
5	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	1 006,050	600,00	603 630,00	R-položka
	VV	rašelina						
	VV	432,3"m3"						
	VV	ornice						
	VV	595,95"m3"-(11,4+10,8)"m3" "22,2 m3 ornice se využije v SO						
	VV	07.3 a SO 06.1						
	VV	Součet						
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 006,050	55,00	55 332,75	CS ÚRS 2024 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111						
	VV	naložení na mezideponii, pro odvoz na skládku						
	VV	rašelina						
	VV	432,3"m3"						
	VV	ornice						
	VV	595,95"m3"						
	VV	-11,4"m3" "odpočet, využití v SO 07.3						
	VV	-10,8"m3" "odpočet, využití v SO 06.1						
	VV	Součet						
D	OST	Ostatní					15 000,00	
7	K	OST_7	Umístění mrtvého dřeva	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Umístění mrtvého dřeva, přemístění, instalace kmenů do toku, kotvení</i> <i>min 1 dřevěnou pilotou l = 2 m, upevnění oc, lanem DN 12 mm.</i> <i>Využití kmene ze stromu z SO 05</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 08 - Návštěvnická infrastruktura

Soupis: SO 08.1 - Pozorovatelná ptactva

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:
Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ: 70890650
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26475081
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		398 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	398 000,00	21,00%	83 580,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	481 580,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 08 - Návštěvnická infrastruktura

Soupis:

SO 08.1 - Pozorovatelná ptactva

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

398 000,00

OST - Ostatní

398 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 08 - Návštěvnická infrastruktura

Soupis: SO 08.1 - Pozorovatelna ptactva

Místo:

Zadavatel: Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025

Projektant: Sweco a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

398 000,00

D		OST	Ostatní						398 000,00
1	K	OST_8.1	Pozorovatelna ptactva	kpl	1,000	398 000,00	398 000,00	R-položka	
PP		Pozorovatelna ptactva							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 08 - Návštěvnická infrastruktura

Soupis: SO 08.2 - Informační panely

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		45 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 000,00	21,00%	9 450,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

SO 08 - Návštěvnická infrastruktura

Soupis:

SO 08.2 - Informační panely

Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 000,00

OST - Ostatní

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: SO 08 - Návštěvnická infrastruktura

Soupis: SO 08.2 - Informační panely

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 000,00	
D		OST	Ostatní				45 000,00	
1	K	OST_8.2	Informační panel	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Sweco a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

IČ:

70890650

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 153 558,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 153 558,83	21,00%	1 502 247,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 655 806,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Sweco a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 153 558,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 153 558,83

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	266 308,83
VRN2 - Příprava staveniště	300 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 635 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	110 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	83 000,00
VRN10 - Přijezd na staveniště po pozemku č. parc. 4113	2 757 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 757 250,00
1 - Zemní práce	707 250,00
5 - Komunikace pozemní	2 040 000,00
8 - Trubní vedení	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace stanovišť a optimalizace vodního režimu v EVL a PR Radomilická mokřina

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Sweco a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 153 558,83

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 153 558,83

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 266 308,83

1	K	011103000	Práce geomechanika v průběhu stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
2	K	011203000	Biologický dozor v průběhu stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	011303000	Archeologická činnost v průběhu stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
4	K	012103000	Geodetické práce (před stavbou, v průběhu stavby a po dokončení stavby)	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
5	K	012203000	Ověření průběhu podzemních sítí a jejich vyznačení v terénu	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	
6	K	013203000	Vypracování Dílenské dokumentace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
7	K	013244000	Vypracování Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
8	K	013254000	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 405/ 2017 Sb.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
9	K	013284000	Fotodokumentace průběhu stavby (pasport objektů)	kpl	1,000	5 008,83	5 008,83	

D VRN2 Příprava staveniště 300 000,00

10	K	021103000	Záchranné odchyty a transfery živočichů a rostlin v průběhu stavby prováděné odborně způsobilou osobou dle pokynu biologického dozoru	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
11	K	021203000	Realizace zábran pro obojživelníky, vyznačení chráněných porostů a bezzásahových zón dle pokynu biologického dozoru	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 3 635 000,00

12	K	032403000	Vnitrostaveništní komunikace panelová (zřízení a rozebrání)	kpl	1,000	3 500 000,00	3 500 000,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--------------	--------------	--

P Poznámka k položce:
Vnitrostaveništní komunikace panelová (zřízení a rozebrání) vč. přejezdu vodoteče (3x přejezd Radomilického potoka), dl. 900 m

13	K	032603000	Zajištění provozu a pořádku na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	032903000	Zřízení a rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (vč. oplocení a rozvodů elektřiny a rekultivace území)	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
15	K	034303000	Řešení dopravy - DIO, včetně projednání	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 110 000,00

16	K	042503000	Bezpečnost - školení BOZP, organizační a fyzická opatření, kontrola dodržování platných předpisů a zákonů těchto opatření i platných předpisů a zákonů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
17	K	042503001	Koordinace a součinnost s koordinátorem BOZP	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
18	K	042903000	Vypracování Povodňového plánu, Havarijního plánu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

PP Vypracování Povodňového plánu, Havarijního plánu včetně projednání, komunikace s úřady a investorem, předcházení vzniku škod na objektech vlivem zmrzlé vody, předcházení tvorbě sedimentu ve vodotečích v dosahu vlivů stavby

19	K	042903002	Aktualizace manipulačního řádu a jeho projednání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	K	043103000	Materiály a zkoušky - zajištění osvědčení od autorizované zkušební laboratoře nebo certifikátu stejné váhy platnosti na všechny použité materiály do dokladové části při předání stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
21	K	043154000	Provádění zkoušek - provádění zkoušek zhutnění, kontrolní zkoušky betonu, nátěrového systému atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

22	K	062103000	Staveništní jeřáb	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
23	K	062103001	Územní a provozní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady 83 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	091003000	Zabezpečení požární ochrany na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
25	K	091003001	Ochrana před vznikem škod na cizím majetku (komunikace, pozemní objekty, sítě apod.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
26	K	091504000	Označení stavby v souladu s požadavky Stavebního	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
27	K	091704000	Opatření proti prašnosti (plachtování, skrápění)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
28	K	091704001	Životní prostředí - ochrana stromů, očista dopravních	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
29	K	094204000	Ostatní náklady zhotovitele (ostraha, pojištění stavby, zvýšené záruky, klimatická opatření-zimní opatření, opatření proti vysychání zeminy apod.)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN10			Příjezd na staveniště po pozemku č. parc. 4113				2 757 250,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				2 757 250,00	
D 1			Zemní práce				707 250,00	
30	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	3 000,000	15,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151124					
VV			sejmutí ornice tl. 250 mm					
VV			1000*m**3*m"					
VV			Součet					
31	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	540,000	300,00	162 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105					
VV			1000*3*0,18					
VV			Součet					
32	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	750,000	125,00	93 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			vodorovné přemístění ornice					
VV			1000*m**3*m**0,25					
VV			Součet					
33	K	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	540,000	600,00	324 000,00	
VV			540*m3"					
VV			Součet					
34	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	750,000	50,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
VV			rozprostření ornice na pole podél cesty					
VV			750*m3"					
VV			Součet					
35	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	3 000,000	15,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
VV			1000*3					
D 5			Komunikace pozemní				2 040 000,00	
36	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	3 000,000	330,00	990 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
VV			1000*3					
37	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	3 000,000	350,00	1 050 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuťnění tl. 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952114					
D 8			Trubní vedení				10 000,00	
38	K	89441000R	Úpravy zhlaví drenážních šachet	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	